
Boletín Oficial de Canarias núm. 189

https://sede.gobcan.es/cpji/boc

Martes 30 de septiembre de 201425341

III. Otras Resoluciones

Otras Administraciones Públicas

Universidad de La Laguna

4186 	RESOLUCIÓN de 19 de septiembre de 2014, por la que se ordena la publicación 
íntegra de la Relación de Puestos de Trabajo de Personal de Administración y Ser-
vicios Funcionario de la Universidad de La Laguna.

Desde la publicación de la Relación de Puestos de Trabajo del Personal de Administra-
ción y Servicios Funcionario de esta Universidad, según Resolución de 20 de enero de 2009 
(BOC nº 17, de 27 de enero de 2009), posteriormente modificada de forma parcial, hasta la 
actualidad, se han puesto de manifiesto diversas necesidades organizativas y funcionales que 
aconsejan la actualización de la citada relación de puestos de trabajo.

El Consejo de Gobierno de fecha 27 de febrero de 2014, aprobó la modificación de 
la Relación de Puestos de Trabajo de Personal de Administración y Servicios Funcionario 
de la Universidad de La Laguna, una vez realizados todos los trámites preceptivos. En el 
documento propuesto se han actualizado los grupos profesionales y niveles, así como uni-
formizadas las denominaciones de los puestos de trabajo y de los centros de adscripción. 
Posteriormente, dicha modificación fue informada favorablemente por el Consejo Social en 
su sesión de fecha 27 de marzo de 2014.

Así mismo, consta el informe favorable de la misma, ya que su coste no supera el límite 
autorizado en la Ley 6/2013, de 27 de diciembre, de Presupuestos Generales de la Comuni-
dad Autónoma de Canarias para 2014, de la Dirección General de Universidades del Gobier-
no de Canarias de fecha 23 de julio de 2014.

Con el fin de dar cumplimiento a lo previsto en el artículo 74 de la Ley 7/2007, de 12 de 
abril, del Estatuto Básico del Empleado Público y el 15.3 de la Ley 30/1984, de 2 de agosto, 
de Medidas para la Reforma de la Función Pública, modificada por la Ley 23/1988, de 28 
de julio, esta Gerencia, en uso de las competencias que tiene otorgadas por la Ley Orgánica 
6/2001, de 21 de diciembre, de Universidades, por los Estatutos de esta Universidad, apro-
bados por Decreto 89/2004, de 6 de julio, y según la Resolución de 9 de enero de 2014, por 
la que se aprueban determinadas normas sobre delegación de competencias y suplencias de 
la Universidad de La Laguna, 

D I S P O N G O:

Primero.- Publicar íntegramente la Relación de Puestos de Trabajo del Personal de Ad-
ministración y Servicios Funcionario de la Universidad de La Laguna que figura como Ane-
xo, en el Boletín Oficial de Canarias, dado que, por efecto de las modificaciones y derivado 
de algunos cambios estructurales, así como de la sistemática de la presentación, se ven 
afectados prácticamente la totalidad de los puestos. 

boc-a-2014-189-4186



Boletín Oficial de Canarias núm. 189

https://sede.gobcan.es/cpji/boc

Martes 30 de septiembre de 201425342

Asimismo, con carácter informativo será publicada en la página web de la Universidad 
de La Laguna (Secciones: La Institución/Administración/Recursos Humanos/Negociados/
Negociado PAS Funcionario/Normativa).

Segundo.- La citada Relación de Puestos de Trabajo actualiza y sustituye la de fecha 20 
de enero de 2009 (BOC de 27 de enero de 2009) y sus modificaciones posteriores.

Tercero.- Por parte de la Gerencia se iniciarán los trámites pertinentes para aplicar los 
efectos derivados de la mencionada modificación, una vez publicada en el Boletín Oficial 
de Canarias.

Cuarto.- La minoración, reconversión o redistribución de los puestos de trabajo afecta-
dos se efectuará de forma que incida lo menos posible en el normal funcionamiento de los 
servicios.

Quinto.- Para una adecuada aplicación de la Relación de Puestos de Trabajo, una vez 
publicada, resulta aconsejable establecer un período transitorio que permita adecuar a las 
necesidades del servicio cada una de las distintas situaciones que se deriven de la modifica-
ción. Transcurrido el cual, deberán haber concluido las situaciones de transitoriedad a que 
haya podido dar lugar su entrada en vigor, sin perjuicio de aquellas circunstancias que por 
norma de rango superior tengan establecido otro plazo.

Sexto.- Los efectos económicos y administrativos de la modificación serán del día 1 de 
diciembre de 2014.

Contra la presente resolución, que agota la vía administrativa, de conformidad con lo 
establecido en el artículo 6.4 de la Ley Orgánica 6/2001, de 21 de diciembre, de Univer-
sidades, cabe interponer recurso contencioso-administrativo, en el plazo de dos meses, a 
partir del día siguiente al de la presente publicación en el Boletín Oficial de Canarias, ante 
el Juzgado competente de lo Contencioso-Administrativo de Santa Cruz de Tenerife, según 
lo dispuesto en los artículos 8.2 y 13 de la Ley 29/1998, de 13 de julio, de la Jurisdic-
ción Contencioso-Administrativa, en relación con el artículo 2.2 de la Ley 30/1992, de 26 
de noviembre, de Régimen Jurídico de las Administraciones Públicas y del Procedimiento 
Administrativo Común.

Potestativamente, podrá interponerse recurso de reposición ante el Rectorado de la Uni-
versidad de La Laguna, en el plazo de un mes desde el día siguiente a la publicación de la 
presente resolución. En este caso, no podrá interponerse el recurso contencioso-administra-
tivo, antes mencionado, hasta que sea resuelto expresamente, o se haya producido la deses-
timación presunta del de reposición.

La Laguna, a 19 de septiembre de 2014.- El Rector, p.d., el Gerente (Resolución de 
9.1.14; BOC nº 24, de 5.2.14), Justo J. Artiles Sánchez.

boc-a-2014-189-4186



Boletín Oficial de Canarias núm. 189

https://sede.gobcan.es/cpji/boc

Martes 30 de septiembre de 201425343
A 

N
 E

 X
 O

  I
U

N
IV

ER
SI

DA
D 

DE
 L

A 
LA

GU
N

A
RE

LA
CI

Ó
N

 D
E 

PU
ES

TO
S 

DE
 T

RA
BA

JO
 D

EL
 P

ER
SO

N
AL

 
FU

N
CI

O
N

AR
IO

 D
E 

AD
M

IN
IS

TR
AC

IÓ
N

 Y
 S

ER
VI

CI
O

S

N
º 

D
EN

O
M

IN
AC

IÓ
N

CD
CE

F.
 P

ro
v

Ré
g.

 Ju
r.

Su
bg

ru
po

 
Tu

rn
o

J
Es

ca
la

Pr
oc

ed
.

Re
qu

is
ito

s
M

ér
ito

s

G
ER

EN
CI

A

1
DI

RE
CT

O
R 

CO
O

RD
IN

AD
O

R 
DE

 A
RE

A 
RR

.H
H.

, R
ÉG

IM
EN

 IN
TE

RN
O

, F
O

RM
AC

IÓ
N

 Y
 C

AL
ID

AD
28

85
L

F
A1

M
JE

T.
G

ES
T.

IN
DI

ST
.

2
DI

RE
CT

O
R 

CO
O

RD
IN

AD
O

R 
DE

 A
RE

A 
IN

FR
AE

ST
RU

CT
U

RA
, M

AN
TE

N
IM

IE
N

TO
, C

O
N

TR
AT

AC
IÓ

N
 Y

 P
RE

VE
N

CI
Ó

N
 D

E 
RI

ES
G

O
S 

LA
BO

RA
LE

S 
28

85
L

F
A1

M
JE

T.
G

ES
T.

IN
DI

ST
.

3
SE

CR
ET

AR
ÍA

 D
E 

G
ER

EN
CI

A
22

34
C

F
C1

M
JE

AD
M

IN
.

U
LL

SE
CR

ET
AR

ÍA
S 

D
E 

CA
RG

O
S 

Y 
AP

O
YO

S 
AD

M
IN

IS
TR

AT
IV

O
S 

A 
Ó

RG
AN

O
S 

IN
ST

IT
U

CI
O

N
AL

ES

4
SE

CR
ET

AR
IA

 D
EL

 R
EC

TO
R

22
40

E
JE

5
JE

FE
 N

EG
O

CI
AD

O
 D

EL
 R

EC
TO

RA
DO

22
34

L
F

C1
M

JE
AD

M
IN

.
U

LL

6
CO

LA
BO

RA
DO

R
20

20
C

F
C1

/C
2

M
JE

AU
X/

AD
M

.
U

LL

7
SE

CR
ET

AR
ÍA

 D
E 

VI
CE

RR
EC

TO
RA

DO
22

34
C

F
C1

M
JE

AD
M

IN
.

U
LL

8
SE

CR
ET

AR
ÍA

 D
E 

VI
CE

RR
EC

TO
RA

DO
22

34
C

F
C1

M
JE

AD
M

IN
.

U
LL

9
SE

CR
ET

AR
ÍA

 D
E 

VI
CE

RR
EC

TO
RA

DO
22

34
C

F
C1

M
JE

AD
M

IN
.

U
LL

10
SE

CR
ET

AR
ÍA

 D
E 

VI
CE

RR
EC

TO
RA

DO
22

34
C

F
C1

M
JE

AD
M

IN
.

U
LL

11
SE

CR
ET

AR
ÍA

 D
E 

VI
CE

RR
EC

TO
RA

DO
22

34
C

F
C1

M
JE

AD
M

IN
.

U
LL

12
SE

CR
ET

AR
ÍA

 D
E 

VI
CE

RR
EC

TO
RA

DO
22

34
C

F
C1

M
JE

AD
M

IN
.

U
LL

13
SE

CR
ET

AR
ÍA

 D
E 

VI
CE

RR
EC

TO
RA

DO
22

34
C

F
C1

M
JE

AD
M

IN
.

U
LL

14
SE

CR
ET

AR
ÍA

 D
E 

VI
CE

RR
EC

TO
RA

DO
22

34
C

F
C1

M
JE

AD
M

IN
.

U
LL

15
SE

CR
ET

AR
ÍA

 D
E 

LA
 S

EC
RE

TA
RÍ

A 
G

EN
ER

AL
22

34
C

F
C1

M
JE

AD
M

IN
.

U
LL

16
AD

M
IN

IS
TR

AT
IV

O
 B

AS
E

18
16

C
F

C1
/C

2
M

AU
X/

AD
M

.
U

LL

17
JE

FE
 N

EG
O

CI
AD

O
 P

U
BL

IC
AC

IO
N

ES
22

34
C

F
C1

M
JE

AD
M

IN
.

U
LL

CO
N

SE
JO

 S
O

CI
AL

18
SE

CR
ET

AR
IO

 D
EL

 C
O

N
SE

JO
 S

O
CI

AL
28

80
L

F
A1

M
JE

T.
G

ES
T.

IN
DI

ST
.

19
JE

FE
 N

EG
O

CI
AD

O
 C

O
N

SE
JO

 S
O

CI
AL

22
34

C
F

C1
M

JE
AD

M
IN

.
U

LL

20
CO

LA
BO

RA
DO

R
20

20
C

F
C1

/C
2

M
JE

AU
X/

AD
M

.
U

LL

21
AD

M
IN

IS
TR

AT
IV

O
 B

AS
E

18
16

C
F

C1
/C

2
M

AU
X/

AD
M

.
U

LL

SE
RV

IC
IO

 D
E 

IN
SP

EC
CI

Ó
N

22
JE

FE
 S

ER
VI

CI
O

 D
E 

IN
SP

EC
CI

Ó
N

28
80

L
F

A1
M

JE
T.

G
ES

T.
IN

DI
ST

. 

23
JE

FE
 N

EG
O

CI
AD

O
 S

ER
V.

 IN
SP

EC
CI

Ó
N

22
34

C
F

C1
M

JE
AD

M
IN

.
U

LL

1 
  

boc-a-2014-189-4186



Boletín Oficial de Canarias núm. 189

https://sede.gobcan.es/cpji/boc

Martes 30 de septiembre de 201425344
A 

N
 E

 X
 O

  I
U

N
IV

ER
SI

DA
D 

DE
 L

A 
LA

GU
N

A
RE

LA
CI

Ó
N

 D
E 

PU
ES

TO
S 

DE
 T

RA
BA

JO
 D

EL
 P

ER
SO

N
AL

 
FU

N
CI

O
N

AR
IO

 D
E 

AD
M

IN
IS

TR
AC

IÓ
N

 Y
 S

ER
VI

CI
O

S

N
º 

D
EN

O
M

IN
AC

IÓ
N

CD
CE

F.
 P

ro
v

Ré
g.

 Ju
r.

Su
bg

ru
po

 
Tu

rn
o

J
Es

ca
la

Pr
oc

ed
.

Re
qu

is
ito

s
M

ér
ito

s

24
CO

LA
BO

RA
DO

R
20

20
C

F
C1

/C
2

M
JE

AU
X/

AD
M

.
U

LL

SE
RV

IC
IO

 D
E 

PL
AN

IF
IC

AC
IÓ

N
 Y

 G
ES

TI
Ó

N
 A

CA
D

ÉM
IC

A

25
JE

FE
 S

ER
VI

CI
O

 D
E 

PL
AN

IF
IC

AC
IÓ

N
 Y

 G
ES

TI
Ó

N
 A

CA
DÉ

M
IC

A
28

80
C

F
A1

M
JE

T.
G

ES
T.

U
LL

26
JE

FE
 S

EC
CI

Ó
N

 P
LA

N
IF

IC
AC

IÓ
N

 A
CA

DÉ
M

IC
A

26
60

C
F

A1
/A

2
M

JE
TE

C/
G

ES
T.

U
LL

27
JE

FE
 N

EG
O

CI
AD

O
 D

E 
TI

TU
LA

CI
O

N
ES

 O
FI

CI
AL

ES
22

34
C

F
C1

M
JE

AD
M

IN
.

U
LL

28
CO

LA
BO

RA
DO

R
20

20
C

F
C1

/C
2

M
JE

AU
X/

AD
M

.
U

LL

29
AD

M
IN

IS
TR

AT
IV

O
 B

AS
E 

18
16

C
F

C1
/C

2
M

AU
X/

AD
M

.
U

LL

30
JE

FE
 N

EG
O

CI
AD

O
 D

E 
PR

AC
TI

CA
S 

EX
TE

RN
AS

 Y
 T

RA
B.

 F
IN

 T
IT

U
LA

CI
Ó

N
22

34
C

F
C1

M
JE

AD
M

IN
.

U
LL

31
AD

M
IN

IS
TR

AT
IV

O
 B

AS
E 

18
16

C
F

C1
/C

2
M

AU
X/

AD
M

.
U

LL

32
JE

FE
 U

N
ID

AD
 T

ÉC
N

IC
A 

DE
 P

LA
N

IF
IC

AC
IÓ

N
 A

CA
DÉ

M
IC

A
22

34
C

F
C1

M
JE

AD
M

IN
.

U
LL

33
CO

LA
BO

RA
DO

R
20

20
C

F
C1

/C
2

M
JE

AU
X/

AD
M

.
U

LL

34
CO

LA
BO

RA
DO

R
20

20
C

F
C1

/C
2

M
JE

AU
X/

AD
M

.
U

LL

35
JE

FE
 N

EG
O

CI
AD

O
 D

E 
TI

TU
LA

CI
O

N
ES

 P
RO

PI
AS

22
34

C
F

C1
M

JE
AD

M
IN

.
U

LL

36
CO

LA
BO

RA
DO

R
20

20
C

F
C1

/C
2

M
JE

AU
X/

AD
M

.
U

LL

37
JE

FE
 S

EC
CI

Ó
N

 G
ES

TI
Ó

N
 A

CA
DÉ

M
IC

A
26

60
C

F
A1

/A
2

M
JE

TE
C/

G
ES

T.
U

LL

38
CO

LA
BO

RA
DO

R
20

20
C

F
C1

/C
2

M
JE

AU
X/

AD
M

.
U

LL

39
JE

FE
 N

EG
O

CI
AD

O
 P

RU
EB

AS
 D

E 
AC

CE
SO

22
34

C
F

C1
M

JE
AD

M
IN

.
U

LL

40
CO

LA
BO

RA
DO

R
20

20
C

F
C1

/C
2

M
JE

AU
X/

AD
M

.
U

LL

41
AD

M
IN

IS
TR

AT
IV

O
 B

AS
E 

18
16

C
F

C1
/C

2
M

AU
X/

AD
M

.
U

LL

42
JE

FE
 N

EG
O

CI
AD

O
 A

DM
IS

IÓ
N

22
34

C
F

C1
M

JE
AD

M
IN

.
U

LL

43
JE

FE
 N

EG
O

CI
AD

O
 T

ÍT
U

LO
S

22
34

C
F

C1
M

JE
AD

M
IN

.
U

LL

44
CO

LA
BO

RA
DO

R
20

20
C

F
C1

/C
2

M
JE

AU
X/

AD
M

.
U

LL

G
ES

TI
Ó

N
 D

E 
LA

 IN
VE

ST
IG

AC
IÓ

N

45
JE

FE
 S

ER
VI

CI
O

 D
E 

G
ES

TI
Ó

N
 D

E 
LA

 IN
VE

ST
IG

AC
IÓ

N
28

80
C

F
A1

M
JE

T.
G

ES
T.

U
LL

46
TÉ

CN
IC

O
 D

E 
PR

O
YE

CT
O

S 
IN

TE
RN

AC
IO

N
AL

ES
24

39
C

F
A1

/A
2

M
JE

TE
C/

G
ES

T.
U

LL
3

1

47
JE

FE
 S

EC
CI

Ó
N

 D
E 

G
ES

TI
Ó

N
 D

E 
LA

 IN
VE

ST
IG

AC
IÓ

N
26

60
C

F
A1

/A
2

M
JE

TE
C/

G
ES

T.
U

LL

48
JE

FE
 N

EG
O

CI
AD

O
 C

O
N

VO
CA

TO
RI

AS
 Y

 P
RO

G
RA

M
AS

 I+
D+

i N
AC

IO
N

AL
ES

 Y
 P

RO
PI

AS
22

34
C

F
C1

M
JE

AD
M

IN
.

U
LL

2 
  

boc-a-2014-189-4186



Boletín Oficial de Canarias núm. 189

https://sede.gobcan.es/cpji/boc

Martes 30 de septiembre de 201425345
A 

N
 E

 X
 O

  I
U

N
IV

ER
SI

DA
D 

DE
 L

A 
LA

GU
N

A
RE

LA
CI

Ó
N

 D
E 

PU
ES

TO
S 

DE
 T

RA
BA

JO
 D

EL
 P

ER
SO

N
AL

 
FU

N
CI

O
N

AR
IO

 D
E 

AD
M

IN
IS

TR
AC

IÓ
N

 Y
 S

ER
VI

CI
O

S

N
º 

D
EN

O
M

IN
AC

IÓ
N

CD
CE

F.
 P

ro
v

Ré
g.

 Ju
r.

Su
bg

ru
po

 
Tu

rn
o

J
Es

ca
la

Pr
oc

ed
.

Re
qu

is
ito

s
M

ér
ito

s

49
CO

LA
BO

RA
DO

R
20

20
C

F
C1

/C
2

M
JE

AU
X/

AD
M

.
U

LL

50
AD

M
IN

IS
TR

AT
IV

O
 B

AS
E

18
16

C
F

C1
/C

2
M

AU
X/

AD
M

.
U

LL

51
JE

FE
 N

EG
O

CI
AD

O
 C

O
N

VO
CA

TO
RI

AS
 Y

 P
RO

G
RA

M
AS

 I+
D+

i I
N

TE
RN

AC
IO

N
AL

ES
22

34
C

F
C1

M
JE

AD
M

IN
.

U
LL

4
4

52
CO

LA
BO

RA
DO

R
20

20
C

F
C1

/C
2

M
JE

AU
X/

AD
M

.
U

LL

53
JE

FE
 N

EG
O

CI
AD

O
 G

ES
TI

Ó
N

 P
RO

G
RA

M
AS

 D
E 

RE
CU

RS
O

S 
HU

M
AN

O
S 

I+
D+

i
22

34
C

F
C1

M
JE

AD
M

IN
.

U
LL

54
CO

LA
BO

RA
DO

R
20

20
C

F
C1

/C
2

M
JE

AU
X/

AD
M

.
U

LL

55
JE

FE
 S

EC
CI

Ó
N

 D
E 

AP
O

YO
 A

 L
A 

IN
VE

ST
IG

AC
IÓ

N
 

26
60

C
F

A1
/A

2
M

JE
TE

C/
G

ES
T.

U
LL

56
JE

FE
 N

EG
O

CI
AD

O
 S

EG
AI

22
34

C
F

C1
M

JE
AD

M
IN

.
U

LL

57
CO

LA
BO

RA
DO

R
20

20
C

F
C1

/C
2

M
JE

AU
X/

AD
M

.
U

LL

58
JE

FE
 N

EG
O

CI
AD

O
 A

PO
YO

 A
 L

A 
IN

VE
ST

IG
AC

IÓ
N

22
34

C
F

C1
M

JE
AD

M
IN

.
U

LL

59
CO

LA
BO

RA
DO

R
20

20
C

F
C1

/C
2

M
JE

AU
X/

AD
M

.
U

LL

60
CO

LA
BO

RA
DO

R
20

20
C

F
C1

/C
2

M
JE

AU
X/

AD
M

.
U

LL

61
CO

LA
BO

RA
DO

R
20

20
C

F
C1

/C
2

M
JE

AU
X/

AD
M

.
U

LL

62
JE

FE
 N

EG
O

CI
AD

O
 IN

ST
IT

U
TO

S 
U

N
IV

ER
SI

TA
RI

O
S

22
34

C
F

C1
M

JE
AD

M
IN

.
U

LL

63
AD

M
IN

IS
TR

AT
IV

O
 IN

ST
IT

U
TO

 U
N

IV
ER

SI
TA

RI
O

 
18

18
C

F
C1

/C
2

M
JE

AU
X/

AD
M

.
U

LL

64
AD

M
IN

IS
TR

AT
IV

O
 IN

ST
IT

U
TO

 U
N

IV
ER

SI
TA

RI
O

 
18

18
C

F
C1

/C
2

M
JE

AU
X/

AD
M

.
U

LL

65
AD

M
IN

IS
TR

AT
IV

O
 IN

ST
IT

U
TO

 U
N

IV
ER

SI
TA

RI
O

 
18

18
C

F
C1

/C
2

M
JE

AU
X/

AD
M

.
U

LL

CA
LI

D
AD

 Y
 F

O
RM

AC
IÓ

N
 D

EL
 P

AS
 Y

 P
D

I E
 IN

N
O

VA
CI

Ó
N

 E
D

U
CA

TI
VA

66
JE

FE
 S

EC
CI

Ó
N

 C
AL

ID
AD

 Y
 F

O
RM

AC
IÓ

N
 D

EL
 P

AS
 Y

 D
EL

 P
DI

 E
 IN

N
O

VA
CI

Ó
N

 E
DU

CA
TI

VA
26

60
C

F
A1

/A
2

M
JE

TE
C/

G
ES

T.
U

LL

67
JE

FE
 N

EG
O

CI
AD

O
 F

O
RM

AC
IÓ

N
 D

EL
 P

DI
 E

 IN
N

O
VA

CI
Ó

N
 E

DU
CA

TI
VA

22
34

C
F

C1
M

JE
AD

M
IN

.
U

LL

68
CO

LA
BO

RA
DO

R
20

20
C

F
C1

/C
2

M
JE

AU
X/

AD
M

.
U

LL

69
JE

FE
 N

EG
O

CI
AD

O
 F

O
RM

AC
IÓ

N
 D

EL
 P

AS
 

22
34

C
F

C1
M

JE
AD

M
IN

.
U

LL

70
CO

LA
BO

RA
DO

R
20

20
C

F
C1

/C
2

M
JE

AU
X/

AD
M

.
U

LL

71
JE

FE
 N

EG
O

CI
AD

O
 E

VA
LU

AC
IÓ

N
 Y

 G
AR

AN
TÍ

A 
IN

TE
RN

A 
DE

 L
A 

CA
LI

DA
D

22
34

C
F

C1
M

JE
AD

M
IN

.
U

LL

72
CO

LA
BO

RA
DO

R
20

20
C

F
C1

/C
2

M
JE

AU
X/

AD
M

.
U

LL

G
AB

IN
ET

E 
D

E 
AN

ÁL
IS

IS
 Y

 P
LA

N
IF

IC
AC

IÓ
N

73
JE

FE
 S

EC
CI

Ó
N

 G
AB

IN
ET

E 
DE

 A
N

ÁL
IS

IS
 Y

 P
LA

N
IF

IC
AC

IÓ
N

26
65

C
F

A1
/A

2
M

JE
TE

C/
G

ES
T.

U
LL

3 
  

boc-a-2014-189-4186



Boletín Oficial de Canarias núm. 189

https://sede.gobcan.es/cpji/boc

Martes 30 de septiembre de 201425346
A 

N
 E

 X
 O

  I
U

N
IV

ER
SI

DA
D 

DE
 L

A 
LA

GU
N

A
RE

LA
CI

Ó
N

 D
E 

PU
ES

TO
S 

DE
 T

RA
BA

JO
 D

EL
 P

ER
SO

N
AL

 
FU

N
CI

O
N

AR
IO

 D
E 

AD
M

IN
IS

TR
AC

IÓ
N

 Y
 S

ER
VI

CI
O

S

N
º 

D
EN

O
M

IN
AC

IÓ
N

CD
CE

F.
 P

ro
v

Ré
g.

 Ju
r.

Su
bg

ru
po

 
Tu

rn
o

J
Es

ca
la

Pr
oc

ed
.

Re
qu

is
ito

s
M

ér
ito

s

74
CO

LA
BO

RA
DO

R
20

20
C

F
C1

/C
2

M
JE

AU
X/

AD
M

.
U

LL

75
JE

FE
 N

EG
O

CI
AD

O
 IM

PL
AN

TA
CI

Ó
N

 D
E 

PR
O

CE
DI

M
IE

N
TO

S 
Y 

AD
M

IN
IS

TR
AC

IÓ
N

 E
LE

CT
RÓ

N
IC

A
22

34
C

F
C1

M
JE

AD
M

IN
.

U
LL

76
CO

LA
BO

RA
DO

R
20

20
C

F
C1

/C
2

M
JE

AU
X/

AD
M

.
U

LL

77
JE

FE
 N

EG
O

CI
AD

O
 M

AN
TE

N
IM

IE
N

TO
 D

E 
PR

O
CE

DI
M

IE
N

TO
S 

Y 
AD

M
IN

IS
TR

AC
IÓ

N
 E

LE
CT

RÓ
N

IC
A

22
34

C
F

C1
M

JE
AD

M
IN

.
U

LL

78
CO

LA
BO

RA
DO

R
20

20
C

F
C1

/C
2

M
JE

AU
X/

AD
M

.
U

LL

79
TÉ

CN
IC

O
 U

N
ID

AD
 A

N
ÁL

IS
IS

 D
E 

DA
TO

S 
Y 

ES
TA

DÍ
ST

IC
AS

24
39

C
F

A1
/A

2
M

JE
TE

C/
G

ES
T.

U
LL

2
2

80
JE

FE
 N

EG
O

CI
AD

O
 D

E 
ES

TA
DÍ

ST
IC

AS
22

34
C

F
C1

M
JE

AD
M

IN
.

U
LL

3

81
CO

LA
BO

RA
DO

R
20

20
C

F
C1

/C
2

M
JE

AU
X/

AD
M

.
U

LL
5

AS
ES

O
RÍ

A 
JU

RÍ
D

IC
A

82
JE

FE
 D

E 
LA

 A
SE

SO
RÍ

A 
JU

RÍ
DI

CA
28

80
L

F
A1

M
JE

T.
G

ES
T.

IN
DI

ST
.

1

83
AD

JU
N

TO
 A

L 
JE

FE
 D

E 
LA

 A
SE

SO
RÍ

A 
JU

RÍ
DI

CA
26

60
C

F
A1

/A
2

M
JE

TE
C/

G
ES

T.
U

LL
1

84
JE

FE
 N

EG
O

CI
AD

O
 A

SE
SO

RÍ
A 

JU
RÍ

DI
CA

22
34

C
F

C1
M

JE
AD

M
IN

.
U

LL

85
CO

LA
BO

RA
DO

R
20

20
C

F
C1

/C
2

M
JE

AU
X/

AD
M

.
U

LL

IN
TE

RV
EN

CI
Ó

N

86
IN

TE
RV

EN
TO

R
28

80
L

F
A1

M
JE

T.
G

ES
T.

IN
DI

ST
.

6

87
JE

FE
 S

EC
CI

Ó
N

 IN
TE

RV
EN

CI
Ó

N
26

60
C

F
A1

/A
2

M
JE

TE
C/

G
ES

T.
U

LL

88
JE

FE
 N

EG
O

CI
AD

O
 IN

TE
RV

EN
CI

Ó
N

22
34

C
F

C1
M

JE
AD

M
IN

.
U

LL

89
CO

LA
BO

RA
DO

R
20

20
C

F
C1

/C
2

M
JE

AU
X/

AD
M

.
U

LL

90
AD

M
IN

IS
TR

AT
IV

O
 B

AS
E

18
16

C
F

C1
/C

2
M

AU
X/

AD
M

.
U

LL

O
FI

CI
N

A 
D

E 
RE

LA
CI

O
N

ES
 IN

TE
RN

AC
IO

N
AL

ES

91
JE

FE
 S

EC
CI

Ó
N

 D
E 

LA
 O

.R
.I.

26
60

C
F

A1
/A

2
M

JE
TE

C/
G

ES
T.

U
LL

3
1

92
JE

FE
 N

EG
O

CI
AD

O
 P

RO
G

RA
M

AS
 C

O
M

U
N

IT
AR

IO
S

22
34

C
F

C1
M

JE
AD

M
IN

.
U

LL
4

4

93
CO

LA
BO

RA
DO

R
20

20
C

F
C1

/C
2

M
JE

AU
X/

AD
M

.
U

LL
4

4

94
JE

FE
 N

EG
O

CI
AD

O
 P

RO
G

RA
M

AS
 E

XT
RA

EU
RO

PE
O

S
22

34
C

F
C1

M
JE

AD
M

IN
.

U
LL

SE
CR

ET
AR

ÍA
 G

RA
L.

 T
ÉC

N
IC

A,
 R

EG
IS

TR
O

 Y
 A

RC
H

IV
O

 U
N

IV
ER

SI
TA

RI
O

95
JE

FE
 S

ER
VI

CI
O

 D
E 

SE
CR

ET
AR

ÍA
 G

RA
L 

TÉ
CN

IC
A,

 R
EG

IS
TR

O
 Y

 A
RC

HI
VO

 U
N

IV
ER

SI
TA

RI
O

28
80

L
F

A1
M

JE
T.

G
ES

T.
U

LL

96
JE

FE
 N

EG
O

CI
AD

O
 C

O
O

RD
IN

AC
IÓ

N
 Y

 C
AU

22
34

C
F

C1
M

JE
AD

M
IN

.
U

LL

4 
  

boc-a-2014-189-4186



Boletín Oficial de Canarias núm. 189

https://sede.gobcan.es/cpji/boc

Martes 30 de septiembre de 201425347
A 

N
 E

 X
 O

  I
U

N
IV

ER
SI

DA
D 

DE
 L

A 
LA

GU
N

A
RE

LA
CI

Ó
N

 D
E 

PU
ES

TO
S 

DE
 T

RA
BA

JO
 D

EL
 P

ER
SO

N
AL

 
FU

N
CI

O
N

AR
IO

 D
E 

AD
M

IN
IS

TR
AC

IÓ
N

 Y
 S

ER
VI

CI
O

S

N
º 

D
EN

O
M

IN
AC

IÓ
N

CD
CE

F.
 P

ro
v

Ré
g.

 Ju
r.

Su
bg

ru
po

 
Tu

rn
o

J
Es

ca
la

Pr
oc

ed
.

Re
qu

is
ito

s
M

ér
ito

s

97
CO

LA
BO

RA
DO

R
20

20
C

F
C1

/C
2

M
JE

AU
X/

AD
M

.
U

LL

98
AD

M
IN

IS
TR

AT
IV

O
 B

AS
E

18
16

C
F

C1
/C

2
M

AU
X/

AD
M

.
U

LL

99
AD

M
IN

IS
TR

AT
IV

O
 B

AS
E

18
16

C
F

C1
/C

2
T

AU
X/

AD
M

.
U

LL

10
0

AD
M

IN
IS

TR
AT

IV
O

 B
AS

E
18

16
C

F
C1

/C
2

T
AU

X/
AD

M
.

U
LL

10
1

JE
FE

 S
EC

CI
Ó

N
 G

ES
TI

Ó
N

 D
E 

LA
 D

O
CU

M
EN

TA
CI

Ó
N

 Y
 A

RC
HI

VO
 U

N
IV

ER
SI

TA
RI

O
26

60
C

F
A1

/A
2

M
JE

FA
C.

/A
YU

D.
U

LL

10
2

TÉ
CN

IC
O

 G
ES

TI
Ó

N
 D

E 
LA

 D
O

CU
M

EN
TA

CI
Ó

N
 Y

 A
RC

HI
VO

 U
N

IV
ER

SI
TA

RI
O

24
39

C
F

A2
M

JE
AY

U
D.

U
LL

10
3

JE
FE

 S
EC

CI
O

N
 D

E 
SE

CR
ET

AR
ÍA

 G
EN

ER
AL

 T
ÉC

N
IC

A 
Y 

RE
G

IS
TR

O
26

60
C

F
A1

/A
2

M
JE

TE
C/

G
ES

T.
U

LL

10
4

JE
FE

 N
EG

O
CI

AD
O

 R
EG

IS
TR

O
22

34
C

F
C1

M
JE

AD
M

IN
.

U
LL

10
5

CO
LA

BO
RA

DO
R

20
20

C
F

C1
/C

2
M

JE
AU

X/
AD

M
.

U
LL

10
6

AD
M

IN
IS

TR
AT

IV
O

 B
AS

E
18

16
C

F
C1

/C
2

M
AU

X/
AD

M
.

U
LL

10
7

JE
FE

 N
EG

O
CI

AD
O

 R
EC

U
RS

O
S 

Y 
RE

CL
AM

AC
IO

N
ES

22
34

C
F

C1
M

JE
AD

M
IN

.
U

LL

10
8

CO
LA

BO
RA

DO
R

20
20

C
F

C1
/C

2
M

JE
AU

X/
AD

M
.

U
LL

RE
CU

RS
O

S 
H

U
M

AN
O

S

10
9

JE
FE

 S
ER

VI
CI

O
 D

E 
RE

CU
RS

O
S 

HU
M

AN
O

S
28

80
L

F
A1

M
JE

T.
G

ES
T.

IN
DI

ST
.

11
0

JE
FE

 S
EC

CI
Ó

N
 D

E 
G

ES
TI

O
N

 D
EL

 P
AS

26
60

C
F

A1
/A

2
M

JE
TE

C/
G

ES
T.

U
LL

11
1

AD
M

IN
IS

TR
AT

IV
O

 U
N

ID
AD

 D
E 

SU
PL

EN
CI

AS
20

18
C

F
C1

/C
2

M
JE

AU
X/

AD
M

.
U

LL

11
2

AD
M

IN
IS

TR
AT

IV
O

 U
N

ID
AD

 D
E 

SU
PL

EN
CI

AS
20

18
C

F
C1

/C
2

M
JE

AU
X/

AD
M

.
U

LL

11
3

AD
M

IN
IS

TR
AT

IV
O

 U
N

ID
AD

 D
E 

SU
PL

EN
CI

AS
20

18
C

F
C1

/C
2

M
JE

AU
X/

AD
M

.
U

LL

11
4

AD
M

IN
IS

TR
AT

IV
O

 U
N

ID
AD

 D
E 

SU
PL

EN
CI

AS
20

18
C

F
C1

/C
2

M
JE

AU
X/

AD
M

.
U

LL

11
5

AD
M

IN
IS

TR
AT

IV
O

 U
N

ID
AD

 D
E 

SU
PL

EN
CI

AS
20

18
C

F
C1

/C
2

M
JE

AU
X/

AD
M

.
U

LL

11
6

AD
M

IN
IS

TR
AT

IV
O

 U
N

ID
AD

 D
E 

SU
PL

EN
CI

AS
20

18
C

F
C1

/C
2

M
JE

AU
X/

AD
M

.
U

LL

11
7

AD
M

IN
IS

TR
AT

IV
O

 U
N

ID
AD

 D
E 

SU
PL

EN
CI

AS
20

18
C

F
C1

/C
2

M
JE

AU
X/

AD
M

.
U

LL

11
8

AD
M

IN
IS

TR
AT

IV
O

 U
N

ID
AD

 D
E 

SU
PL

EN
CI

AS
20

18
C

F
C1

/C
2

M
JE

AU
X/

AD
M

.
U

LL

11
9

AD
M

IN
IS

TR
AT

IV
O

 U
N

ID
AD

 D
E 

SU
PL

EN
CI

AS
20

18
C

F
C1

/C
2

M
JE

AU
X/

AD
M

.
U

LL

12
0

JE
FE

 N
EG

O
CI

AD
O

 P
AS

 F
U

N
CI

O
N

AR
IO

22
34

C
F

C1
M

JE
AD

M
IN

.
U

LL

12
1

CO
LA

BO
RA

DO
R

20
20

C
F

C1
/C

2
M

JE
AU

X/
AD

M
.

U
LL

12
2

AD
M

IN
IS

TR
AT

IV
O

 B
AS

E
18

16
C

F
C1

/C
2

M
AU

X/
AD

M
.

U
LL

5 
  

boc-a-2014-189-4186



Boletín Oficial de Canarias núm. 189

https://sede.gobcan.es/cpji/boc

Martes 30 de septiembre de 201425348
A 

N
 E

 X
 O

  I
U

N
IV

ER
SI

DA
D 

DE
 L

A 
LA

GU
N

A
RE

LA
CI

Ó
N

 D
E 

PU
ES

TO
S 

DE
 T

RA
BA

JO
 D

EL
 P

ER
SO

N
AL

 
FU

N
CI

O
N

AR
IO

 D
E 

AD
M

IN
IS

TR
AC

IÓ
N

 Y
 S

ER
VI

CI
O

S

N
º 

D
EN

O
M

IN
AC

IÓ
N

CD
CE

F.
 P

ro
v

Ré
g.

 Ju
r.

Su
bg

ru
po

 
Tu

rn
o

J
Es

ca
la

Pr
oc

ed
.

Re
qu

is
ito

s
M

ér
ito

s

12
3

JE
FE

 N
EG

O
CI

AD
O

 P
AS

 L
AB

O
RA

L
22

34
C

F
C1

M
JE

AD
M

IN
.

U
LL

12
4

CO
LA

BO
RA

DO
R

20
20

C
F

C1
/C

2
M

JE
AU

X/
AD

M
.

U
LL

12
5

AD
M

IN
IS

TR
AT

IV
O

 B
AS

E
18

16
C

F
C1

/C
2

M
AU

X/
AD

M
.

U
LL

12
6

JE
FE

 S
EC

CI
Ó

N
 G

ES
TI

Ó
N

 P
DI

 
26

60
C

F
A1

/A
2

M
JE

TE
C/

G
ES

T.
U

LL

12
7

JE
FE

 N
EG

O
CI

AD
O

 P
DI

 F
U

N
CI

O
N

AR
IO

22
34

C
F

C1
M

JE
AD

M
IN

.
U

LL

12
8

CO
LA

BO
RA

DO
R

20
20

C
F

C1
/C

2
M

JE
AU

X/
AD

M
.

U
LL

12
9

AD
M

IN
IS

TR
AT

IV
O

 B
AS

E
18

16
C

F
C1

/C
2

M
AU

X/
AD

M
.

U
LL

13
0

JE
FE

 N
EG

O
CI

AD
O

 P
DI

 L
AB

O
RA

L
22

34
C

F
C1

M
JE

AD
M

IN
.

U
LL

13
1

CO
LA

BO
RA

DO
R

20
20

C
F

C1
/C

2
M

JE
AU

X/
AD

M
.

U
LL

13
2

AD
M

IN
IS

TR
AT

IV
O

 B
AS

E
18

16
C

F
C1

/C
2

M
AU

X/
AD

M
.

U
LL

13
3

JE
FE

 N
EG

O
CI

AD
O

 R
EC

U
RS

O
S 

DO
CE

N
TE

S 
Y 

CO
O

RD
IN

AC
IÓ

N
 D

E 
DE

PA
RT

AM
EN

TO
S

22
34

C
F

C1
M

JE
AD

M
IN

.
U

LL

13
4

CO
LA

BO
RA

DO
R

20
20

C
F

C1
/C

2
M

JE
AU

X/
AD

M
.

U
LL

13
5

RE
SP

O
N

SA
BL

E 
U

N
ID

AD
 G

ES
TI

Ó
N

 D
E 

N
Ó

M
IN

AS
22

60
C

F
A2

/C
1

M
JE

G
ES

T/
AD

M
.

U
LL

13
6

JE
FE

 N
EG

O
CI

AD
O

 N
Ó

M
IN

AS
22

34
C

F
C1

M
JE

AD
M

IN
.

U
LL

13
7

CO
LA

BO
RA

DO
R

20
20

C
F

C1
/C

2
M

JE
AU

X/
AD

M
.

U
LL

13
8

AD
M

IN
IS

TR
AT

IV
O

 B
AS

E
18

16
C

F
C1

/C
2

M
AU

X/
AD

M
.

U
LL

13
9

AD
M

IN
IS

TR
AT

IV
O

 B
AS

E
18

16
C

F
C1

/C
2

M
AU

X/
AD

M
.

U
LL

14
0

JE
FE

 N
EG

O
CI

AD
O

 S
EG

U
RI

DA
D 

SO
CI

AL
22

34
C

F
C1

M
JE

AD
M

IN
.

U
LL

14
1

CO
LA

BO
RA

DO
R

20
20

C
F

C1
/C

2
M

JE
AU

X/
AD

M
.

U
LL

14
2

AD
M

IN
IS

TR
AT

IV
O

 B
AS

E
18

16
C

F
C1

/C
2

M
AU

X/
AD

M
.

U
LL

14
3

JE
FE

 N
EG

O
CI

AD
O

 T
RA

TA
M

IE
N

TO
S 

DE
 D

AT
O

S 
Y 

PR
ES

U
PU

ES
TA

CI
Ó

N
22

34
C

F
C1

M
JE

AD
M

IN
.

U
LL

G
ES

TI
Ó

N
 E

CO
N

Ó
M

IC
A 

Y 
FI

N
AN

CI
ER

A

14
4

JE
FE

 S
ER

VI
CI

O
 D

E 
G

ES
TI

Ó
N

 E
CO

N
Ó

M
IC

A 
Y 

FI
N

AN
CI

ER
A

28
80

L
F

A1
M

JE
T.

G
ES

T.
IN

DI
ST

.

14
5

JE
FE

 S
EC

CI
Ó

N
 C

O
N

TA
BI

LI
DA

D 
Y 

PR
ES

U
PU

ES
TO

26
60

C
F

A1
/A

2
M

JE
TE

C/
G

ES
T.

U
LL

14
6

CO
LA

BO
RA

DO
R

20
20

C
F

C1
/C

2
M

JE
AU

X/
AD

M
.

U
LL

14
7

JE
FE

 N
EG

O
CI

AD
O

 E
LA

BO
RA

CI
Ó

N
 Y

 L
IQ

U
ID

AC
IÓ

N
 P

RE
SU

PU
ES

TA
RI

A
22

34
C

F
C1

M
JE

AD
M

IN
.

U
LL

14
8

CO
LA

BO
RA

DO
R

20
20

C
F

C1
/C

2
M

JE
AU

X/
AD

M
.

U
LL

6 
  

boc-a-2014-189-4186



Boletín Oficial de Canarias núm. 189

https://sede.gobcan.es/cpji/boc

Martes 30 de septiembre de 201425349
A 

N
 E

 X
 O

  I
U

N
IV

ER
SI

DA
D 

DE
 L

A 
LA

GU
N

A
RE

LA
CI

Ó
N

 D
E 

PU
ES

TO
S 

DE
 T

RA
BA

JO
 D

EL
 P

ER
SO

N
AL

 
FU

N
CI

O
N

AR
IO

 D
E 

AD
M

IN
IS

TR
AC

IÓ
N

 Y
 S

ER
VI

CI
O

S

N
º 

D
EN

O
M

IN
AC

IÓ
N

CD
CE

F.
 P

ro
v

Ré
g.

 Ju
r.

Su
bg

ru
po

 
Tu

rn
o

J
Es

ca
la

Pr
oc

ed
.

Re
qu

is
ito

s
M

ér
ito

s

14
9

JE
FE

 N
EG

O
CI

AD
O

 O
RD

EN
AC

IÓ
N

 D
E 

PA
G

O
S

22
34

C
F

C1
M

JE
AD

M
IN

.
U

LL

15
0

CO
LA

BO
RA

DO
R

20
20

C
F

C1
/C

2
M

JE
AU

X/
AD

M
.

U
LL

15
1

AD
M

IN
IS

TR
AT

IV
O

 B
AS

E
18

16
C

F
C1

/C
2

M
AU

X/
AD

M
.

U
LL

15
2

AD
M

IN
IS

TR
AT

IV
O

 B
AS

E
18

16
C

F
C1

/C
2

M
AU

X/
AD

M
.

U
LL

15
3

JE
FE

 N
EG

O
CI

AD
O

 C
O

N
TA

BI
LI

DA
D 

E 
IN

G
RE

SO
S

22
34

C
F

C1
M

JE
AD

M
IN

.
U

LL

15
4

CO
LA

BO
RA

DO
R

20
20

C
F

C1
/C

2
M

JE
AU

X/
AD

M
.

U
LL

15
5

JE
FE

 N
EG

O
CI

AD
O

 R
EN

DI
CI

O
N

 D
E 

CU
EN

TA
S

22
34

C
F

C1
M

JE
AD

M
IN

.
U

LL

15
6

CO
LA

BO
RA

DO
R

20
20

C
F

C1
/C

2
M

JE
AU

X/
AD

M
.

U
LL

15
7

AD
M

IN
IS

TR
AT

IV
O

 B
AS

E
18

16
C

F
C1

/C
2

M
AU

X/
AD

M
.

U
LL

15
8

JE
FE

 S
EC

CI
Ó

N
 T

ES
O

RE
RI

A
26

60
C

F
A1

/A
2

M
JE

TE
C/

G
ES

T.
U

LL

15
9

JE
FE

 N
EG

O
CI

AD
O

 C
AJ

A
22

34
C

F
C1

M
JE

AD
M

IN
.

U
LL

16
0

CO
LA

BO
RA

DO
R

20
20

C
F

C1
/C

2
M

JE
AU

X/
AD

M
.

U
LL

16
1

JE
FE

 N
EG

O
CI

AD
O

 C
AJ

A 
FI

JA
 Y

 A
N

TI
CI

PO
S 

A 
JU

ST
IF

IC
AR

22
34

C
F

C1
M

JE
AD

M
IN

.
U

LL

16
2

CO
LA

BO
RA

DO
R

20
20

C
F

C1
/C

2
M

JE
AU

X/
AD

M
.

U
LL

CO
N

TR
AT

AC
IÓ

N
 Y

 P
AT

RI
M

O
N

IO

16
3

JE
FE

 S
ER

VI
CI

O
 D

E 
CO

N
TR

AT
AC

IO
N

 Y
 P

AT
RI

M
O

N
IO

28
80

L
F

A1
M

JE
T.

G
ES

T.
IN

DI
ST

.

16
4

JE
FE

 N
EG

O
CI

AD
O

 C
O

O
RD

IN
AC

IÓ
N

 Y
 C

O
N

TR
AT

AC
IÓ

N
 E

LE
CT

RÓ
N

IC
A

22
34

C
F

C1
M

JE
AD

M
IN

.
U

LL
3

16
5

JE
FE

 S
EC

CI
Ó

N
 D

E 
CO

N
TR

AT
AC

IÓ
N

26
60

C
F

A1
/A

2
M

JE
TE

C/
G

ES
T.

U
LL

16
6

JE
FE

 N
EG

O
CI

AD
O

 D
E 

O
BR

AS
22

34
C

F
C1

M
JE

AD
M

IN
.

U
LL

16
7

CO
LA

BO
RA

DO
R

20
20

C
F

C1
/C

2
M

JE
AU

X/
AD

M
.

U
LL

16
8

CO
LA

BO
RA

DO
R

20
20

C
F

C1
/C

2
M

JE
AU

X/
AD

M
.

U
LL

16
9

JE
FE

 N
EG

O
CI

AD
O

 C
O

N
TR

AT
O

S 
CO

N
 C

AR
G

O
 A

 F
O

N
DO

S 
DE

 IN
VE

ST
IG

AC
IÓ

N
 Y

 O
TR

O
S 

SU
M

IN
IS

TR
O

S
22

34
C

F
C1

M
JE

AD
M

IN
.

U
LL

17
0

CO
LA

BO
RA

DO
R

20
20

C
F

C1
/C

2
M

JE
AU

X/
AD

M
.

U
LL

17
1

JE
FE

 N
EG

O
CI

AD
O

 D
E 

SE
RV

IC
IO

S
22

34
C

F
C1

M
JE

AD
M

IN
.

U
LL

17
2

CO
LA

BO
RA

DO
R

20
20

C
F

C1
/C

2
M

JE
AU

X/
AD

M
.

U
LL

17
3

JE
FE

 S
EC

CI
Ó

N
 D

E 
G

ES
TI

Ó
N

 D
E 

SE
RV

IC
IO

S 
Y 

PA
TR

IM
O

N
IO

 
26

60
C

F
A1

/A
2

M
JE

TE
C/

G
ES

T.
U

LL

17
4

JE
FE

 N
EG

O
CI

AD
O

 S
U

M
IN

IS
TR

O
S 

DE
 A

DQ
U

IS
IC

IO
N

ES
 C

EN
TR

AL
IZ

AD
AS

 Y
 O

TR
O

S 
CO

N
TR

AT
O

S
22

34
C

F
C1

M
JE

AD
M

IN
.

U
LL

7 
  

boc-a-2014-189-4186



Boletín Oficial de Canarias núm. 189

https://sede.gobcan.es/cpji/boc

Martes 30 de septiembre de 201425350
A 

N
 E

 X
 O

  I
U

N
IV

ER
SI

DA
D 

DE
 L

A 
LA

GU
N

A
RE

LA
CI

Ó
N

 D
E 

PU
ES

TO
S 

DE
 T

RA
BA

JO
 D

EL
 P

ER
SO

N
AL

 
FU

N
CI

O
N

AR
IO

 D
E 

AD
M

IN
IS

TR
AC

IÓ
N

 Y
 S

ER
VI

CI
O

S

N
º 

D
EN

O
M

IN
AC

IÓ
N

CD
CE

F.
 P

ro
v

Ré
g.

 Ju
r.

Su
bg

ru
po

 
Tu

rn
o

J
Es

ca
la

Pr
oc

ed
.

Re
qu

is
ito

s
M

ér
ito

s

17
5

CO
LA

BO
RA

DO
R

20
20

C
F

C1
/C

2
M

JE
AU

X/
AD

M
.

U
LL

17
6

JE
FE

 N
EG

O
CI

AD
O

 G
ES

TI
Ó

N
 D

EL
 P

AT
RI

M
O

N
IO

 E
 IN

VE
N

TA
RI

O
 

22
34

C
F

C1
M

JE
AD

M
IN

.
U

LL

17
7

JE
FE

 N
EG

O
CI

AD
O

 S
EG

U
IM

IE
N

TO
 C

O
N

TR
AT

O
S 

Y 
FA

CT
U

RA
CI

Ó
N

22
34

C
F

C1
M

JE
AD

M
IN

.
U

LL

17
8

CO
LA

BO
RA

DO
R

20
20

C
F

C1
/C

2
M

JE
AU

X/
AD

M
.

U
LL

AL
U

M
N

O
S 

Y 
G

ES
T.

 S
ER

V.
 G

EN
ER

AL
ES

17
9

JE
FE

 S
ER

VI
CI

O
 A

LU
M

N
O

S 
Y 

G
ES

TI
Ó

N
 D

E 
LO

S 
SE

RV
IC

IO
S 

G
EN

ER
AL

ES
28

80
L

F
A1

M
JE

T.
G

ES
T.

IN
DI

ST
.

18
0

JE
FE

 S
EC

CI
Ó

N
  B

EC
AS

 Y
 S

ER
VI

CI
O

S 
AS

IS
TE

N
CI

AL
ES

26
60

C
F

A1
/A

2
M

JE
TE

C/
G

ES
T.

U
LL

18
1

JE
FE

 N
EG

O
CI

AD
O

 B
EC

AS
22

34
C

F
C1

M
JE

AD
M

IN
.

U
LL

18
2

CO
LA

BO
RA

DO
R

20
20

C
F

C1
/C

2
M

JE
AU

X/
AD

M
.

U
LL

18
3

AD
M

IN
IS

TR
AT

IV
O

 B
AS

E
18

16
C

F
C1

/C
2

M
AU

X/
AD

M
.

U
LL

18
4

AD
M

IN
IS

TR
AT

IV
O

 B
AS

E
18

16
C

F
C1

/C
2

M
AU

X/
AD

M
.

U
LL

18
5

AD
M

IN
IS

TR
AT

IV
O

 B
AS

E
18

16
C

F
C1

/C
2

M
AU

X/
AD

M
.

U
LL

18
6

JE
FE

 N
EG

O
CI

AD
O

 S
ER

VI
CI

O
S 

AS
IS

TE
N

CI
AL

ES
22

34
C

F
C1

M
JE

AD
M

IN
.

U
LL

18
7

CO
LA

BO
RA

DO
R

20
20

C
F

C1
/C

2
M

JE
AU

X/
AD

M
.

U
LL

18
8

AD
M

IN
IS

TR
AT

IV
O

 B
AS

E
18

16
C

F
C1

/C
2

M
AU

X/
AD

M
.

U
LL

18
9

AD
M

IN
IS

TR
AT

IV
O

 B
AS

E
18

16
C

F
C1

/C
2

M
AU

X/
AD

M
.

U
LL

19
0

JE
FE

 S
EC

CI
Ó

N
 G

ES
TI

O
N

 D
E 

LO
S 

SE
RV

IC
IO

S 
G

EN
ER

AL
ES

26
60

C
F

A1
/A

2
M

JE
TE

C/
G

ES
T.

U
LL

19
1

CO
LA

BO
RA

DO
R

20
20

C
F

C1
/C

2
M

JE
AU

X/
AD

M
.

U
LL

19
2

AD
M

IN
IS

TR
AD

O
R 

C.
M

.U
. S

AN
 F

ER
N

AN
DO

22
34

C
F

C1
M

JE
AD

M
IN

.
U

LL

19
3

AD
M

IN
IS

TR
AD

O
R 

C.
M

.U
. S

AN
TA

 M
AR

IA
22

34
C

F
C1

M
JE

AD
M

IN
.

U
LL

19
4

AD
M

IN
IS

TR
AD

O
R 

C.
M

.U
. S

AN
 A

G
U

ST
IN

22
34

C
F

C1
M

JE
AD

M
IN

.
U

LL

19
5

AD
M

IN
IS

TR
AD

O
R 

R.
U

. P
AR

Q
U

E 
DE

 L
AS

 IS
LA

S
22

34
C

F
C1

M
JE

AD
M

IN
.

U
LL

19
6

JE
FE

 N
EG

O
CI

AD
O

 D
EP

O
RT

ES
22

34
C

F
C1

M
JE

AD
M

IN
.

U
LL

19
7

CO
LA

BO
RA

DO
R 

SE
RV

IC
IO

 D
E 

ID
IO

M
AS

20
20

C
F

C1
/C

2
M

JE
AU

X/
AD

M
.

U
LL

19
8

JE
FE

 N
EG

O
CI

AD
O

 U
N

ID
AD

 D
E 

IN
FO

RM
AC

IÓ
N

 D
EL

 S
.I.

O
.

22
34

C
F

C1
M

JE
AD

M
IN

.
U

LL

19
9

CO
LA

BO
RA

DO
R

20
20

C
F

C1
/C

2
M

JE
AU

X/
AD

M
.

U
LL

20
0

AD
M

IN
IS

TR
AT

IV
O

 B
AS

E
18

16
C

F
C1

/C
2

M
AU

X/
AD

M
.

U
LL

8 
  

boc-a-2014-189-4186



Boletín Oficial de Canarias núm. 189

https://sede.gobcan.es/cpji/boc

Martes 30 de septiembre de 201425351
A 

N
 E

 X
 O

  I
U

N
IV

ER
SI

DA
D 

DE
 L

A 
LA

GU
N

A
RE

LA
CI

Ó
N

 D
E 

PU
ES

TO
S 

DE
 T

RA
BA

JO
 D

EL
 P

ER
SO

N
AL

 
FU

N
CI

O
N

AR
IO

 D
E 

AD
M

IN
IS

TR
AC

IÓ
N

 Y
 S

ER
VI

CI
O

S

N
º 

D
EN

O
M

IN
AC

IÓ
N

CD
CE

F.
 P

ro
v

Ré
g.

 Ju
r.

Su
bg

ru
po

 
Tu

rn
o

J
Es

ca
la

Pr
oc

ed
.

Re
qu

is
ito

s
M

ér
ito

s

20
1

AD
M

IN
IS

TR
AT

IV
O

 B
AS

E
18

16
C

F
C1

/C
2

M
AU

X/
AD

M
.

U
LL

20
2

AD
M

IN
IS

TR
AT

IV
O

 B
AS

E
18

16
C

F
C1

/C
2

M
AU

X/
AD

M
.

U
LL

EX
TE

N
SI

Ó
N

 U
N

IV
ER

SI
TA

RI
A

20
3

JE
FE

 S
EC

CI
Ó

N
 E

XT
EN

SI
Ó

N
 U

N
IV

ER
SI

TA
RI

A
26

60
C

F
A1

/A
2

M
JE

TE
C/

G
ES

T.
U

LL

20
4

JE
FE

 N
EG

O
CI

AD
O

 E
XT

EN
SI

Ó
N

 U
N

IV
ER

SI
TA

RI
A

22
34

C
F

C1
M

JE
AD

M
IN

.
U

LL

20
5

CO
LA

BO
RA

DO
R

20
20

C
F

C1
/C

2
M

JE
AU

X/
AD

M
.

U
LL

20
6

JE
FE

 N
EG

O
CI

AD
O

 C
U

RS
O

S
22

34
C

F
C1

M
JE

AD
M

IN
.

U
LL

20
7

CO
LA

BO
RA

DO
R

20
20

C
F

C1
/C

2
M

JE
AU

X/
AD

M
.

U
LL

20
8

AD
M

IN
IS

TR
AT

IV
O

 B
AS

E
18

16
C

F
C1

/C
2

M
AU

X/
AD

M
.

U
LL

SE
RV

IC
IO

 D
E 

TE
CN

O
LO

G
ÍA

S 
D

E 
LA

 IN
FO

RM
AC

IÓ
N

 Y
 L

A 
CO

M
U

N
IC

AC
IÓ

N
 (S

TI
C)

20
9

JE
FE

 N
EG

O
CI

AD
O

 S
ER

VI
CI

O
 D

E 
TE

CN
O

LO
G

ÍA
S 

DE
 L

A 
IN

FO
RM

AC
IÓ

N
 Y

 L
A 

CO
M

U
N

IC
AC

IÓ
N

 (S
TI

C)
22

34
C

F
C1

M
JE

AD
M

IN
.

U
LL

PR
EV

EN
CI

Ó
N

 D
E 

RI
ES

G
O

S 
LA

BO
RA

LE
S

21
0

JE
FE

 N
EG

O
CI

AD
O

 R
IE

SG
O

S 
LA

BO
RA

LE
S

22
34

C
F

C1
M

JE
AD

M
IN

.
U

LL

BI
BL

IO
TE

CA
 U

N
IV

ER
SI

TA
RI

A

21
1

DI
RE

CT
O

R 
BI

BL
IO

TE
CA

 U
N

IV
ER

SI
TA

RI
A

28
80

L
F

A1
M

JE
FA

C.
IN

DI
ST

.

21
2

SU
BD

IR
EC

TO
R 

N
U

EV
AS

 T
EC

N
O

LO
G

ÍA
S 

DE
 L

A 
IN

FO
RM

AC
IÓ

N
 Y

 F
O

RM
AT

O
 E

LE
CT

RÓ
N

IC
O

27
70

C
F

A1
M

JE
FA

C.
U

LL

21
3

SU
BD

IR
EC

TO
R 

SE
RV

IC
IO

S,
 A

DM
IN

IS
TR

AC
IÓ

N
 Y

 C
AL

ID
AD

27
70

C
F

A1
M

JE
FA

C.
U

LL

21
4

JE
FE

 N
EG

O
CI

AD
O

 B
IB

LI
O

TE
CA

22
34

C
F

C1
M

JE
AD

M
IN

.
U

LL

21
5

CO
LA

BO
RA

DO
R

20
20

C
F

C1
/C

2
M

JE
AU

X/
AD

M
.

U
LL

21
6

JE
FE

 S
EC

CI
Ó

N
 C

O
O

RD
IN

AC
IÓ

N
26

60
C

F
A1

/A
2

M
JE

FA
C.

/A
YU

D.
U

LL

21
7

AD
M

IN
IS

TR
AT

IV
O

 B
AS

E
18

16
C

F
C1

/C
2

M
AU

X/
AD

M
.

U
LL

21
8

RE
SP

O
N

SA
BL

E 
PR

ÉS
TA

M
O

 IN
TE

RB
IB

LI
O

TE
CA

RI
O

24
39

C
F

A2
M

JE
AY

U
D.

U
LL

21
9

AD
M

IN
IS

TR
AT

IV
O

 B
AS

E
18

16
C

F
C1

/C
2

M
AU

X/
AD

M
.

U
LL

22
0

RE
SP

O
N

SA
BL

E 
DO

CU
M

EN
TA

CI
O

N
 E

 IN
FO

RM
AC

IÓ
N

 B
IB

LI
O

G
RÁ

FI
CA

24
39

C
F

A2
M

JE
AY

U
D.

U
LL

22
1

RE
SP

O
N

SA
BL

E 
FO

N
DO

 R
EF

ER
EN

CI
A 

E 
IN

VE
ST

IG
AC

IO
N

24
39

C
F

A2
M

JE
AY

U
D.

U
LL

22
2

JE
FE

 S
EC

CI
Ó

N
 F

O
N

DO
S 

ES
PE

CI
AL

ES
 Y

 D
IG

IT
AL

IZ
AC

IÓ
N

26
60

C
F

A1
/A

2
M

JE
FA

C.
/A

YU
D.

U
LL

22
3

AD
M

IN
IS

TR
AT

IV
O

 B
AS

E
18

16
C

F
C1

/C
2

M
AU

X/
AD

M
.

U
LL

9 
  

boc-a-2014-189-4186



Boletín Oficial de Canarias núm. 189

https://sede.gobcan.es/cpji/boc

Martes 30 de septiembre de 201425352
A 

N
 E

 X
 O

  I
U

N
IV

ER
SI

DA
D 

DE
 L

A 
LA

GU
N

A
RE

LA
CI

Ó
N

 D
E 

PU
ES

TO
S 

DE
 T

RA
BA

JO
 D

EL
 P

ER
SO

N
AL

 
FU

N
CI

O
N

AR
IO

 D
E 

AD
M

IN
IS

TR
AC

IÓ
N

 Y
 S

ER
VI

CI
O

S

N
º 

D
EN

O
M

IN
AC

IÓ
N

CD
CE

F.
 P

ro
v

Ré
g.

 Ju
r.

Su
bg

ru
po

 
Tu

rn
o

J
Es

ca
la

Pr
oc

ed
.

Re
qu

is
ito

s
M

ér
ito

s

22
4

RE
SP

O
N

SA
BL

E 
CA

RT
O

TE
CA

 Y
 M

ED
IA

TE
CA

24
39

C
F

A2
M

JE
AY

U
D.

U
LL

22
5

RE
SP

O
N

SA
BL

E 
FO

N
DO

 A
N

TI
G

U
O

24
39

C
F

A2
M

JE
AY

U
D.

U
LL

22
6

RE
SP

O
N

SA
BL

E 
FO

N
DO

 D
E 

CA
N

AR
IA

S
24

39
C

F
A2

T
JE

AY
U

D.
U

LL

22
7

RE
SP

O
N

SA
BL

E 
HE

M
ER

O
TE

CA
  Y

 D
O

CU
M

EN
TA

CI
Ó

N
 C

AN
AR

IA
24

39
C

F
A2

M
JE

AY
U

D.
U

LL

22
8

JE
FE

 S
EC

CI
Ó

N
 A

RT
E 

Y 
HU

M
AN

ID
AD

ES
26

60
C

F
A1

/A
2

M
JE

FA
C.

/A
YU

D.
U

LL

22
9

RE
SP

O
N

SA
BL

E 
HE

M
ER

O
TE

CA
 H

U
M

AN
ID

AD
ES

24
39

C
F

A2
M

JE
AY

U
D.

U
LL

23
0

RE
SP

O
N

SA
BL

E 
FO

N
DO

 D
E 

FI
LO

LO
G

IA
24

39
C

F
A2

M
JE

AY
U

D.
U

LL

23
1

RE
SP

O
N

SA
BL

E 
FO

N
DO

 G
EO

G
RA

FÍ
A 

E 
HI

ST
O

RI
A

24
39

C
F

A2
M

JE
AY

U
D.

U
LL

23
2

RE
SP

O
N

SA
BL

E 
FO

N
DO

 P
SI

CO
LO

G
ÍA

24
39

C
F

A2
M

JE
AY

U
D.

U
LL

23
3

RE
SP

O
N

SA
BL

E 
FO

N
DO

 F
IL

O
SO

FÍ
A

24
39

C
F

A2
M

JE
AY

U
D.

U
LL

23
4

RE
SP

O
N

SA
BL

E 
FO

N
DO

 B
EL

LA
S 

AR
TE

S
24

39
C

F
A2

M
JE

AY
U

D.
U

LL

23
5

RE
SP

O
N

SA
BL

E 
HE

M
ER

O
TE

CA
 F

AC
U

LT
AD

 D
E 

 E
DU

CA
CI

O
N

24
39

C
F

A2
M

JE
AY

U
D.

U
LL

23
6

RE
SP

O
N

SA
BL

E 
FO

N
DO

 F
AC

U
LT

AD
 D

E 
 E

DU
CA

CI
O

N
24

39
C

F
A2

M
JE

AY
U

D.
U

LL

23
7

RE
SP

O
N

SA
BL

E 
FO

N
DO

 F
AC

U
LT

AD
 D

E 
 E

DU
CA

CI
Ó

N
24

39
C

F
A2

T
JE

AY
U

D.
U

LL

23
8

JE
FE

 S
EC

CI
Ó

N
 C

IE
N

CI
AS

 S
O

CI
AL

ES
 Y

 JU
RÍ

DI
CA

S
26

60
C

F
A1

/A
2

M
JE

FA
C.

/A
YU

D.
U

LL

23
9

RE
SP

O
N

SA
BL

E 
FO

N
DO

 D
ER

EC
HO

24
39

C
F

A2
M

JE
AY

U
D.

U
LL

24
0

RE
SP

O
N

SA
BL

E 
HE

M
ER

O
TE

CA
 D

ER
EC

HO
24

39
C

F
A2

T
JE

AY
U

D.
U

LL

24
1

RE
SP

O
N

SA
BL

E 
FO

N
DO

 E
CO

N
Ó

M
IC

AS
24

39
C

F
A2

M
JE

AY
U

D.
U

LL

24
2

RE
SP

O
N

SA
BL

E 
HE

M
ER

O
TE

CA
 Y

 D
O

CU
M

EN
TA

CI
Ó

N
 E

CO
N

Ó
M

IC
AS

24
39

C
F

A2
M

JE
AY

U
D.

U
LL

24
3

RE
SP

O
N

SA
BL

E 
FO

N
DO

 E
M

PR
ES

AR
IA

LE
S

24
39

C
F

A2
T

JE
AY

U
D.

U
LL

24
4

RE
SP

O
N

SA
BL

E 
FO

N
DO

 C
IE

N
CI

AS
 IN

FO
RM

AC
IO

N
24

39
C

F
A2

M
JE

AY
U

D.
U

LL

24
5

JE
FE

 S
EC

CI
Ó

N
 C

IE
N

CI
AS

 D
E 

LA
 S

AL
U

D
26

60
C

F
A1

/A
2

M
JE

FA
C.

/A
YU

D.
U

LL

24
6

RE
SP

O
N

SA
BL

E 
FO

N
DO

 C
IE

N
CI

AS
 D

E 
LA

 S
AL

U
D

24
39

C
F

A2
M

JE
AY

U
D.

U
LL

24
7

RE
SP

O
N

SA
BL

E 
HE

M
ER

O
TE

CA
 C

IE
N

CI
AS

 D
E 

LA
 S

AL
U

D
24

39
C

F
A2

M
JE

AY
U

D.
U

LL

24
8

RE
SP

O
N

SA
BL

E 
FO

N
DO

 F
AR

M
AC

IA
24

39
C

F
A2

M
JE

AY
U

D.
U

LL

24
9

JE
FE

 S
EC

CI
Ó

N
 C

IE
N

CI
AS

 Y
 T

ÉC
N

IC
AS

26
60

C
F

A1
/A

2
M

JE
FA

C.
/A

YU
D.

U
LL

25
0

AD
M

IN
IS

TR
AT

IV
O

 B
AS

E
18

16
C

F
C1

/C
2

M
AU

X/
AD

M
.

U
LL

10
   

boc-a-2014-189-4186



Boletín Oficial de Canarias núm. 189

https://sede.gobcan.es/cpji/boc

Martes 30 de septiembre de 201425353
A 

N
 E

 X
 O

  I
U

N
IV

ER
SI

DA
D 

DE
 L

A 
LA

GU
N

A
RE

LA
CI

Ó
N

 D
E 

PU
ES

TO
S 

DE
 T

RA
BA

JO
 D

EL
 P

ER
SO

N
AL

 
FU

N
CI

O
N

AR
IO

 D
E 

AD
M

IN
IS

TR
AC

IÓ
N

 Y
 S

ER
VI

CI
O

S

N
º 

D
EN

O
M

IN
AC

IÓ
N

CD
CE

F.
 P

ro
v

Ré
g.

 Ju
r.

Su
bg

ru
po

 
Tu

rn
o

J
Es

ca
la

Pr
oc

ed
.

Re
qu

is
ito

s
M

ér
ito

s

25
1

RE
SP

O
N

SA
BL

E 
FO

N
DO

 D
E 

Q
U

ÍM
IC

A
24

39
C

F
A2

M
JE

AY
U

D.
U

LL

25
2

RE
SP

O
N

SA
BL

E 
FO

N
DO

 D
E 

BI
O

LO
G

ÍA
24

39
C

F
A2

T
JE

AY
U

D.
U

LL

25
3

RE
SP

O
N

SA
BL

E 
FO

N
DO

 F
ÍS

IC
A

24
39

C
F

A2
M

JE
AY

U
D.

U
LL

25
4

RE
SP

O
N

SA
BL

E 
FO

N
DO

 M
AT

EM
AT

IC
AS

24
39

C
F

A2
M

JE
AY

U
D.

U
LL

25
5

RE
SP

O
N

SA
BL

E 
FO

N
DO

 IN
G

EN
IE

RÍ
A 

IN
FO

RM
ÁT

IC
A 

E 
IN

DU
ST

RI
AL

24
39

C
F

A2
M

JE
AY

U
D.

U
LL

25
6

RE
SP

O
N

SA
BL

E 
FO

N
DO

  A
RQ

U
IT

EC
TU

RA
 T

ÉC
N

IC
A

24
39

C
F

A2
M

JE
AY

U
D.

U
LL

25
7

RE
SP

O
N

SA
BL

E 
FO

N
DO

 C
IE

N
CI

AS
  A

G
RA

RI
AS

24
39

C
F

A2
M

JE
AY

U
D.

U
LL

25
8

RE
SP

O
N

SA
BL

E 
FO

N
DO

 N
ÁU

TI
CA

 Y
 E

ST
U

DI
O

S 
DE

L 
M

AR
24

39
C

F
A2

M
JE

AY
U

D.
U

LL

25
9

JE
FE

 S
EC

CI
Ó

N
 A

U
TO

M
AT

IZ
AC

IÓ
N

26
60

C
F

A1
/A

2
M

JE
FA

C.
/A

YU
D.

U
LL

26
0

RE
SP

O
N

SA
BL

E 
BI

BL
IO

TE
CA

 D
IG

IT
AL

24
39

C
F

A2
T

JE
AY

U
D.

U
LL

CE
N

TR
O

S:
 F

AC
U

LT
AD

ES
 Y

 E
SC

U
EL

AS

26
1

AD
M

IN
IS

TR
AD

O
R 

FA
CU

LT
AD

 D
E 

HU
M

AN
ID

AD
ES

24
39

C
F

A1
/A

2
M

JE
TE

C/
G

ES
T.

U
LL

26
2

AD
M

IN
IS

TR
AT

IV
O

 D
E 

DE
CA

N
AT

O
20

20
C

F
C1

/C
2

M
JE

AU
X/

AD
M

.
U

LL

26
3

G
ES

TO
R 

DE
 C

EN
TR

O
22

34
C

F
C1

M
JE

AD
M

IN
.

U
LL

26
4

CO
LA

BO
RA

DO
R

20
20

C
F

C1
/C

2
M

JE
AU

X/
AD

M
.

U
LL

26
5

CO
LA

BO
RA

DO
R

20
20

C
F

C1
/C

2
M

JE
AU

X/
AD

M
.

U
LL

26
6

CO
LA

BO
RA

DO
R

20
20

C
F

C1
/C

2
M

JE
AU

X/
AD

M
.

U
LL

26
7

AD
M

IN
IS

TR
AT

IV
O

 B
AS

E
18

16
C

F
C1

/C
2

M
AU

X/
AD

M
.

U
LL

26
8

AD
M

IN
IS

TR
AT

IV
O

 B
AS

E
18

16
C

F
C1

/C
2

M
AU

X/
AD

M
.

U
LL

26
9

AD
M

IN
IS

TR
AT

IV
O

 B
AS

E 
18

16
C

F
C1

/C
2

M
AU

X/
AD

M
.

U
LL

27
0

AD
M

IN
IS

TR
AD

O
R 

FA
CU

LT
AD

 D
E 

CI
EN

CI
AS

24
39

C
F

A1
/A

2
M

JE
TE

C/
G

ES
T.

U
LL

27
1

AD
M

IN
IS

TR
AT

IV
O

 D
E 

DE
CA

N
AT

O
20

20
C

F
C1

/C
2

M
JE

AU
X/

AD
M

.
U

LL

27
2

G
ES

TO
R 

DE
 C

EN
TR

O
22

34
C

F
C1

M
JE

AD
M

IN
.

U
LL

27
3

CO
LA

BO
RA

DO
R

20
20

C
F

C1
/C

2
M

JE
AU

X/
AD

M
.

U
LL

27
4

AD
M

IN
IS

TR
AT

IV
O

 B
AS

E
18

16
C

F
C1

/C
2

M
AU

X/
AD

M
.

U
LL

27
5

AD
M

IN
IS

TR
AT

IV
O

 B
AS

E
18

16
C

F
C1

/C
2

M
AU

X/
AD

M
.

U
LL

27
6

AD
M

IN
IS

TR
AT

IV
O

 B
AS

E
18

16
C

F
C1

/C
2

M
AU

X/
AD

M
.

U
LL

11
   

boc-a-2014-189-4186



Boletín Oficial de Canarias núm. 189

https://sede.gobcan.es/cpji/boc

Martes 30 de septiembre de 201425354
A 

N
 E

 X
 O

  I
U

N
IV

ER
SI

DA
D 

DE
 L

A 
LA

GU
N

A
RE

LA
CI

Ó
N

 D
E 

PU
ES

TO
S 

DE
 T

RA
BA

JO
 D

EL
 P

ER
SO

N
AL

 
FU

N
CI

O
N

AR
IO

 D
E 

AD
M

IN
IS

TR
AC

IÓ
N

 Y
 S

ER
VI

CI
O

S

N
º 

D
EN

O
M

IN
AC

IÓ
N

CD
CE

F.
 P

ro
v

Ré
g.

 Ju
r.

Su
bg

ru
po

 
Tu

rn
o

J
Es

ca
la

Pr
oc

ed
.

Re
qu

is
ito

s
M

ér
ito

s

27
7

AD
M

IN
IS

TR
AD

O
R 

FA
CU

LT
AD

 D
E 

DE
RE

CH
O

24
39

C
F

A1
/A

2
M

JE
TE

C/
G

ES
T.

U
LL

27
8

AD
M

IN
IS

TR
AT

IV
O

 D
E 

DE
CA

N
AT

O
20

20
C

F
C1

/C
2

M
JE

AU
X/

AD
M

.
U

LL

27
9

G
ES

TO
R 

DE
 C

EN
TR

O
22

34
C

F
C1

M
JE

AD
M

IN
.

U
LL

28
0

CO
LA

BO
RA

DO
R

20
20

C
F

C1
/C

2
M

JE
AU

X/
AD

M
.

U
LL

28
1

AD
M

IN
IS

TR
AT

IV
O

 B
AS

E
18

16
C

F
C1

/C
2

M
AU

X/
AD

M
.

U
LL

28
2

AD
M

IN
IS

TR
AT

IV
O

 B
AS

E
18

16
C

F
C1

/C
2

M
AU

X/
AD

M
.

U
LL

28
3

AD
M

IN
IS

TR
AD

O
R 

FA
CU

LT
AD

 E
CO

N
O

M
ÍA

, E
M

PR
ES

A 
Y 

TU
RI

SM
O

24
39

C
F

A1
/A

2
M

JE
TE

C/
G

ES
T.

U
LL

28
4

AD
M

IN
IS

TR
AT

IV
O

 D
E 

DE
CA

N
AT

O
20

20
C

F
C1

/C
2

M
JE

AU
X/

AD
M

.
U

LL

28
5

G
ES

TO
R 

DE
 C

EN
TR

O
22

34
C

F
C1

M
JE

AD
M

IN
.

U
LL

28
6

CO
LA

BO
RA

DO
R

20
20

C
F

C1
/C

2
M

JE
AU

X/
AD

M
.

U
LL

28
7

CO
LA

BO
RA

DO
R

20
20

C
F

C1
/C

2
M

JE
AU

X/
AD

M
.

U
LL

28
8

AD
M

IN
IS

TR
AT

IV
O

 B
AS

E
18

16
C

F
C1

/C
2

M
AU

X/
AD

M
.

U
LL

28
9

AD
M

IN
IS

TR
AT

IV
O

 B
AS

E
18

16
C

F
C1

/C
2

M
AU

X/
AD

M
.

U
LL

29
0

AD
M

IN
IS

TR
AT

IV
O

 B
AS

E
18

16
C

F
C1

/C
2

M
AU

X/
AD

M
.

U
LL

29
1

AD
M

IN
IS

TR
AD

O
R 

FA
CU

LT
AD

 C
IE

N
CI

AS
 D

E 
LA

 S
AL

U
D

24
39

C
F

A1
/A

2
M

JE
TE

C/
G

ES
T.

U
LL

29
2

AD
M

IN
IS

TR
AT

IV
O

 D
E 

DE
CA

N
AT

O
20

20
C

F
C1

/C
2

M
JE

AU
X/

AD
M

.
U

LL

29
3

G
ES

TO
R 

DE
 C

EN
TR

O
22

34
C

F
C1

M
JE

AD
M

IN
.

U
LL

29
4

CO
LA

BO
RA

DO
R

20
20

C
F

C1
/C

2
M

JE
AU

X/
AD

M
.

U
LL

29
5

CO
LA

BO
RA

DO
R

20
20

C
F

C1
/C

2
M

JE
AU

X/
AD

M
.

U
LL

29
6

AD
M

IN
IS

TR
AT

IV
O

 B
AS

E
18

16
C

F
C1

/C
2

M
AU

X/
AD

M
.

U
LL

29
7

AD
M

IN
IS

TR
AT

IV
O

 B
AS

E
18

16
C

F
C1

/C
2

M
AU

X/
AD

M
.

U
LL

29
8

G
ES

TO
R 

DE
 C

EN
TR

O
22

34
C

F
C1

M
JE

AD
M

IN
.

U
LL

29
9

CO
LA

BO
RA

DO
R

20
20

C
F

C1
/C

2
M

JE
AU

X/
AD

M
.

U
LL

30
0

G
ES

TO
R 

DE
 C

EN
TR

O
22

34
C

F
C1

M
JE

AD
M

IN
.

U
LL

30
1

CO
LA

BO
RA

DO
R

20
20

C
F

C1
/C

2
M

JE
AU

X/
AD

M
.

U
LL

30
2

AD
M

IN
IS

TR
AT

IV
O

 B
AS

E
18

16
C

F
C1

/C
2

M
AU

X/
AD

M
.

U
LL

30
3

AD
M

IN
IS

TR
AD

O
R 

FA
CU

LT
AD

 C
IE

N
CI

AS
 P

O
LÍ

TI
CA

S,
 S

O
CI

AL
ES

 Y
 D

E 
LA

 C
O

M
U

N
IC

AC
IÓ

N
24

39
C

F
A1

/A
2

M
JE

TE
C/

G
ES

T.
U

LL

12
   

boc-a-2014-189-4186



Boletín Oficial de Canarias núm. 189

https://sede.gobcan.es/cpji/boc

Martes 30 de septiembre de 201425355
A 

N
 E

 X
 O

  I
U

N
IV

ER
SI

DA
D 

DE
 L

A 
LA

GU
N

A
RE

LA
CI

Ó
N

 D
E 

PU
ES

TO
S 

DE
 T

RA
BA

JO
 D

EL
 P

ER
SO

N
AL

 
FU

N
CI

O
N

AR
IO

 D
E 

AD
M

IN
IS

TR
AC

IÓ
N

 Y
 S

ER
VI

CI
O

S

N
º 

D
EN

O
M

IN
AC

IÓ
N

CD
CE

F.
 P

ro
v

Ré
g.

 Ju
r.

Su
bg

ru
po

 
Tu

rn
o

J
Es

ca
la

Pr
oc

ed
.

Re
qu

is
ito

s
M

ér
ito

s

30
4

AD
M

IN
IS

TR
AT

IV
O

 D
E 

DE
CA

N
AT

O
20

20
C

F
C1

/C
2

M
JE

AU
X/

AD
M

.
U

LL

30
5

G
ES

TO
R 

DE
 C

EN
TR

O
22

34
C

F
C1

M
JE

AD
M

IN
.

U
LL

30
6

CO
LA

BO
RA

DO
R

20
20

C
F

C1
/C

2
M

JE
AU

X/
AD

M
.

U
LL

30
7

AD
M

IN
IS

TR
AD

O
R 

ES
CU

EL
A 

PO
LI

TÉ
CN

IC
A 

SU
PE

RI
O

R 
DE

 IN
G

EN
IE

RI
A

24
39

C
F

A1
/A

2
M

JE
TE

C/
G

ES
T.

U
LL

30
8

AD
M

IN
IS

TR
AT

IV
O

 D
E 

DE
CA

N
AT

O
20

20
C

F
C1

/C
2

M
JE

AU
X/

AD
M

.
U

LL

30
9

SU
BA

LT
ER

N
O

 E
SC

U
EL

A 
PO

LI
TÉ

CN
IC

A 
SU

PE
RI

O
R 

DE
 IN

G
EN

IE
RÍ

A
14

14
C

F
E

M
SU

BA
LT

.
U

LL

31
0

G
ES

TO
R 

DE
 C

EN
TR

O
22

34
C

F
C1

M
JE

AD
M

IN
.

U
LL

31
1

CO
LA

BO
RA

DO
R

20
20

C
F

C1
/C

2
M

JE
AU

X/
AD

M
.

U
LL

31
2

AD
M

IN
IS

TR
AT

IV
O

 B
AS

E
18

16
C

F
C1

/C
2

M
AU

X/
AD

M
.

U
LL

31
3

AD
M

IN
IS

TR
AT

IV
O

 B
AS

E
18

16
C

F
C1

/C
2

M
AU

X/
AD

M
.

U
LL

31
4

G
ES

TO
R 

DE
 C

EN
TR

O
22

34
C

F
C1

M
JE

AD
M

IN
.

U
LL

31
5

CO
LA

BO
RA

DO
R

20
20

C
F

C1
/C

2
M

JE
AU

X/
AD

M
.

U
LL

31
6

AD
M

IN
IS

TR
AD

O
R 

FA
CU

LT
AD

 D
E 

ED
U

CA
CI

Ó
N

24
39

C
F

A1
/A

2
M

JE
TE

C/
G

ES
T.

U
LL

31
7

AD
M

IN
IS

TR
AT

IV
O

 D
E 

DE
CA

N
AT

O
20

20
C

F
C1

/C
2

M
JE

AU
X/

AD
M

.
U

LL

31
8

G
ES

TO
R 

DE
 C

EN
TR

O
22

34
C

F
C1

M
JE

AD
M

IN
.

U
LL

31
9

CO
LA

BO
RA

DO
R

20
20

C
F

C1
/C

2
M

JE
AU

X/
AD

M
.

U
LL

32
0

AD
M

IN
IS

TR
AT

IV
O

 B
AS

E
18

16
C

F
C1

/C
2

M
AU

X/
AD

M
.

U
LL

32
1

AD
M

IN
IS

TR
AT

IV
O

 B
AS

E
18

16
C

F
C1

/C
2

M
AU

X/
AD

M
.

U
LL

32
2

AD
M

IN
IS

TR
AT

IV
O

 B
AS

E
18

16
C

F
C1

/C
2

M
AU

X/
AD

M
.

U
LL

32
3

AD
M

IN
IS

TR
AD

O
R 

ES
CU

EL
A 

SU
PE

RI
O

R 
DE

 IN
G

EN
IE

RÍ
A 

Y 
TE

CN
O

LO
G

ÍA
.

24
39

C
F

A1
/A

2
M

JE
TE

C/
G

ES
T.

U
LL

32
4

AD
M

IN
IS

TR
AT

IV
O

 D
E 

DE
CA

N
AT

O
20

20
C

F
C1

/C
2

M
JE

AU
X/

AD
M

.
U

LL

32
5

G
ES

TO
R 

DE
 C

EN
TR

O
22

34
C

F
C1

M
JE

AD
M

IN
.

U
LL

32
6

CO
LA

BO
RA

DO
R

20
20

C
F

C1
/C

2
M

JE
AU

X/
AD

M
.

U
LL

32
7

AD
M

IN
IS

TR
AT

IV
O

 B
AS

E
18

16
C

F
C1

/C
2

M
AU

X/
AD

M
.

U
LL

32
8

AD
M

IN
IS

TR
AD

O
R 

ES
CU

EL
A 

DO
CT

O
RA

DO
 Y

 D
E 

PO
SG

RA
DO

S 
O

FI
CI

AL
ES

24
39

C
F

A1
/A

2
M

JE
TE

C/
G

ES
T.

U
LL

32
9

AD
M

IN
IS

TR
AT

IV
O

 D
E 

DE
CA

N
AT

O
20

20
C

F
C1

/C
2

M
JE

AU
X/

AD
M

.
U

LL

33
0

JE
FE

 N
EG

O
CI

AD
O

 E
ST

U
DI

O
S 

DE
 P

O
SG

RA
DO

22
34

C
F

C1
M

JE
AD

M
IN

.
U

LL

13
   

boc-a-2014-189-4186



Boletín Oficial de Canarias núm. 189

https://sede.gobcan.es/cpji/boc

Martes 30 de septiembre de 201425356
A 

N
 E

 X
 O

  I
U

N
IV

ER
SI

DA
D 

DE
 L

A 
LA

GU
N

A
RE

LA
CI

Ó
N

 D
E 

PU
ES

TO
S 

DE
 T

RA
BA

JO
 D

EL
 P

ER
SO

N
AL

 
FU

N
CI

O
N

AR
IO

 D
E 

AD
M

IN
IS

TR
AC

IÓ
N

 Y
 S

ER
VI

CI
O

S

N
º 

D
EN

O
M

IN
AC

IÓ
N

CD
CE

F.
 P

ro
v

Ré
g.

 Ju
r.

Su
bg

ru
po

 
Tu

rn
o

J
Es

ca
la

Pr
oc

ed
.

Re
qu

is
ito

s
M

ér
ito

s

33
1

CO
LA

BO
RA

DO
R

20
20

C
F

C1
/C

2
M

JE
AU

X/
AD

M
.

U
LL

33
2

AD
M

IN
IS

TR
AT

IV
O

 B
AS

E
18

16
C

F
C1

/C
2

M
AU

X/
AD

M
.

U
LL

33
3

JE
FE

 N
EG

O
CI

AD
O

 D
O

CT
O

RA
DO

22
34

C
F

C1
M

JE
AD

M
IN

.
U

LL

33
4

CO
LA

BO
RA

DO
R

20
20

C
F

C1
/C

2
M

JE
AU

X/
AD

M
.

U
LL

33
5

AD
M

IN
IS

TR
AT

IV
O

 B
AS

E
18

16
C

F
C1

/C
2

M
AU

X/
AD

M
.

U
LL

D
EP

AR
TA

M
EN

TO
S 

U
N

IV
ER

SI
TA

RI
O

S

33
6

AD
M

IN
IS

TR
AT

IV
O

 D
E 

DE
PA

RT
AM

EN
TO

 A
N

ÁL
IS

IS
 E

CO
N

Ó
M

IC
O

, E
CO

N
O

M
ÍA

 F
IN

AN
CI

ER
A 

Y 
CO

N
TA

BI
LI

DA
D

20
20

C
F

C1
/C

2
M

JE
AU

X/
AD

M
.

U
LL

33
7

AD
M

IN
IS

TR
AT

IV
O

 D
E 

DE
PA

RT
AM

EN
TO

 A
N

ÁL
IS

IS
 M

AT
EM

ÁT
IC

O
20

20
C

F
C1

/C
2

M
JE

AU
X/

AD
M

.
U

LL

33
8

AD
M

IN
IS

TR
AT

IV
O

 D
E 

DE
PA

RT
AM

EN
TO

 A
N

AT
O

M
ÍA

, A
N

AT
O

M
ÍA

 P
AT

O
LÓ

G
IC

A 
E 

HI
ST

O
LO

G
ÍA

 y
 F

IS
IO

LO
G

ÍA
20

20
C

F
C1

/C
2

M
JE

AU
X/

AD
M

.
U

LL

33
9

AD
M

IN
IS

TR
AT

IV
O

 D
E 

DE
PA

RT
AM

EN
TO

 A
N

AT
O

M
ÍA

, A
N

AT
O

M
ÍA

 P
AT

O
LÓ

G
IC

A 
E 

HI
ST

O
LO

G
ÍA

 y
 F

IS
IO

LO
G

ÍA
20

20
C

F
C1

/C
2

M
JE

AU
X/

AD
M

.
U

LL

34
0

AD
M

IN
IS

TR
AT

IV
O

 D
E 

DE
PA

RT
AM

EN
TO

 A
ST

RO
FÍ

SI
CA

20
20

C
F

C1
/C

2
M

JE
AU

X/
AD

M
.

U
LL

34
1

AD
M

IN
IS

TR
AT

IV
O

 D
E 

DE
PA

RT
AM

EN
TO

 D
E 

BI
O

LO
G

ÍA
 A

N
IM

AL
, E

DA
FO

LO
G

ÍA
 Y

 G
EO

LO
G

ÍA
20

20
C

F
C1

/C
2

M
JE

AU
X/

AD
M

.
U

LL

34
2

AD
M

IN
IS

TR
AT

IV
O

 D
E 

DE
PA

RT
AM

EN
TO

 B
IO

LO
G

ÍA
 V

EG
ET

AL
20

20
C

F
C1

/C
2

M
JE

AU
X/

AD
M

.
U

LL

34
3

AD
M

IN
IS

TR
AT

IV
O

 D
E 

DE
PA

RT
AM

EN
TO

 D
E 

BI
O

Q
U

ÍM
IC

A 
M

IC
RO

BI
O

LO
G

ÍA
 Y

 G
EN

ÉT
IC

A
20

20
C

F
C1

/C
2

M
JE

AU
X/

AD
M

.
U

LL

34
4

AD
M

IN
IS

TR
AT

IV
O

 D
E 

DE
PA

RT
AM

EN
TO

 C
IE

N
CI

AS
 D

E 
LA

 N
AV

EG
AC

IÓ
N

, I
N

G
EN

IE
RÍ

A 
M

AR
ÍT

IM
A,

 A
G

RA
RI

A 
E 

HI
DR

ÁU
LI

CA
20

20
C

F
C1

/C
2

M
JE

AU
X/

AD
M

.
U

LL

34
5

AD
M

IN
IS

TR
AT

IV
O

 D
E 

DE
PA

RT
AM

EN
TO

 C
IE

N
CI

AS
 D

E 
LA

 N
AV

EG
AC

IÓ
N

, I
N

G
EN

IE
RÍ

A 
M

AR
ÍT

IM
A,

 A
G

RA
RI

A 
E 

HI
DR

ÁU
LI

CA
20

20
C

F
C1

/C
2

M
JE

AU
X/

AD
M

.
U

LL

34
6

AD
M

IN
IS

TR
AT

IV
O

 D
E 

DE
PA

RT
AM

EN
TO

 C
IE

N
CI

AS
 D

E 
LA

 C
O

M
U

N
IC

AC
IÓ

N
 Y

 T
RA

BA
JO

 S
O

CI
AL

20
20

C
F

C1
/C

2
M

JE
AU

X/
AD

M
.

U
LL

34
7

AD
M

IN
IS

TR
AT

IV
O

 D
E 

DE
PA

RT
AM

EN
TO

 C
IR

U
G

ÍA
, O

FT
AL

M
O

LO
G

ÍA
 Y

 O
TO

RR
IN

O
LA

RI
N

G
O

LO
G

ÍA
20

20
C

F
C1

/C
2

M
JE

AU
X/

AD
M

.
U

LL

34
8

AD
M

IN
IS

TR
AT

IV
O

 D
E 

DE
PA

RT
AM

EN
TO

 D
ER

EC
HO

 C
O

N
ST

IT
U

CI
O

N
AL

, C
IE

N
CI

A 
PO

LÍ
TI

CA
 Y

 F
IL

O
SO

FÍ
A 

DE
L 

DE
RE

CH
O

20
20

C
F

C1
/C

2
M

JE
AU

X/
AD

M
.

U
LL

34
9

AD
M

IN
IS

TR
AT

IV
O

 D
E 

DE
PA

RT
AM

EN
TO

 D
ER

EC
HO

 P
Ú

BL
IC

O
 E

SP
EC

IA
L 

Y 
DE

RE
CH

O
 D

E 
LA

 E
M

PR
ES

A
20

20
C

F
C1

/C
2

M
JE

AU
X/

AD
M

.
U

LL

35
0

AD
M

IN
IS

TR
AT

IV
O

 D
E 

DE
PA

RT
AM

EN
TO

 D
E 

BE
LL

AS
 A

RT
ES

20
20

C
F

C1
/C

2
M

JE
AU

X/
AD

M
.

U
LL

35
1

AD
M

IN
IS

TR
AT

IV
O

 D
E 

DE
PA

RT
AM

EN
TO

 D
E 

DI
DÁ

CT
IC

AS
 E

SP
EC

ÍF
IC

AS
20

20
C

F
C1

/C
2

M
JE

AU
X/

AD
M

.
U

LL

35
2

AD
M

IN
IS

TR
AT

IV
O

 D
E 

DE
PA

RT
AM

EN
TO

 D
ID

ÁC
TI

CA
 E

 IN
VE

ST
IG

AC
IÓ

N
 E

DU
CA

TI
VA

20
20

C
F

C1
/C

2
M

JE
AU

X/
AD

M
.

U
LL

35
3

AD
M

IN
IS

TR
AT

IV
O

 D
E 

 D
EP

AR
TA

M
EN

TO
 D

IS
CI

PL
IN

AS
 JU

RÍ
DI

CA
S 

BÁ
SI

CA
S

20
20

C
F

C1
/C

2
M

JE
AU

X/
AD

M
.

U
LL

35
4

AD
M

IN
IS

TR
AT

IV
O

 D
E 

DE
PA

RT
AM

EN
TO

 D
E 

EC
O

N
O

M
ÍA

 A
PL

IC
AD

A 
Y 

M
ÉT

O
DO

S 
CU

AN
TI

TA
TI

VO
S

20
20

C
F

C1
/C

2
M

JE
AU

X/
AD

M
.

U
LL

35
5

AD
M

IN
IS

TR
AT

IV
O

 D
E 

DE
PA

RT
AM

EN
TO

 D
E 

DI
RE

CC
IÓ

N
 D

E 
EM

PR
ES

AS
 E

 H
IS

TO
RI

A 
EC

O
N

Ó
M

IC
A

20
20

C
F

C1
/C

2
M

JE
AU

X/
AD

M
.

U
LL

35
6

AD
M

IN
IS

TR
AT

IV
O

 D
E 

DE
PA

RT
AM

EN
TO

 E
N

FE
RM

ER
ÍA

20
20

C
F

C1
/C

2
M

JE
AU

X/
AD

M
.

U
LL

14
   

boc-a-2014-189-4186



Boletín Oficial de Canarias núm. 189

https://sede.gobcan.es/cpji/boc

Martes 30 de septiembre de 201425357
A 

N
 E

 X
 O

  I
U

N
IV

ER
SI

DA
D 

DE
 L

A 
LA

GU
N

A
RE

LA
CI

Ó
N

 D
E 

PU
ES

TO
S 

DE
 T

RA
BA

JO
 D

EL
 P

ER
SO

N
AL

 
FU

N
CI

O
N

AR
IO

 D
E 

AD
M

IN
IS

TR
AC

IÓ
N

 Y
 S

ER
VI

CI
O

S

N
º 

D
EN

O
M

IN
AC

IÓ
N

CD
CE

F.
 P

ro
v

Ré
g.

 Ju
r.

Su
bg

ru
po

 
Tu

rn
o

J
Es

ca
la

Pr
oc

ed
.

Re
qu

is
ito

s
M

ér
ito

s

35
7

AD
M

IN
IS

TR
AT

IV
O

 D
E 

DE
PA

RT
AM

EN
TO

 D
E 

IN
G

EN
IE

RÍ
A 

IN
FO

RM
ÁT

IC
A

20
20

C
F

C1
/C

2
M

JE
AU

X/
AD

M
.

U
LL

35
8

AD
M

IN
IS

TR
AT

IV
O

 D
E 

DE
PA

RT
AM

EN
TO

 T
ÉC

N
IC

AS
 Y

 P
RO

YE
CT

O
S 

EN
 IN

G
EN

IE
RÍ

A 
Y 

AR
Q

U
IT

EC
TU

RA
20

20
C

F
C1

/C
2

M
JE

AU
X/

AD
M

.
U

LL

35
9

AD
M

IN
IS

TR
AT

IV
O

 D
E 

DE
PA

RT
AM

EN
TO

 D
E 

FI
LO

LO
G

ÍA
 C

LÁ
SI

CA
, Á

RA
BE

, F
RA

N
CE

SA
 Y

 R
O

M
ÁN

IC
A

20
20

C
F

C1
/C

2
M

JE
AU

X/
AD

M
.

U
LL

36
0

AD
M

IN
IS

TR
AT

IV
O

 D
E 

DE
PA

RT
AM

EN
TO

 F
IL

O
LO

G
ÍA

 E
SP

AÑ
O

LA
20

20
C

F
C1

/C
2

M
JE

AU
X/

AD
M

.
U

LL

36
1

AD
M

IN
IS

TR
AT

IV
O

 D
E 

DE
PA

RT
AM

EN
TO

 F
IL

O
LO

G
ÍA

 IN
G

LE
SA

 Y
 A

LE
M

AN
A

20
20

C
F

C1
/C

2
M

JE
AU

X/
AD

M
.

U
LL

36
2

AD
M

IN
IS

TR
AT

IV
O

 D
E 

DE
PA

RT
AM

EN
TO

 D
E 

HI
ST

O
RI

A 
DE

L 
AR

TE
 Y

 F
IL

O
SO

FÍ
A

20
20

C
F

C1
/C

2
M

JE
AU

X/
AD

M
.

U
LL

36
3

AD
M

IN
IS

TR
AT

IV
O

 D
E 

DE
PA

RT
AM

EN
TO

 IN
G

EN
IE

RÍ
A 

IN
DU

ST
RI

AL
20

20
C

F
C1

/C
2

M
JE

AU
X/

AD
M

.
U

LL

36
4

AD
M

IN
IS

TR
AT

IV
O

 D
E 

DE
PA

RT
AM

EN
TO

 D
E 

FI
SI

CA
20

20
C

F
C1

/C
2

M
JE

AU
X/

AD
M

.
U

LL

36
5

AD
M

IN
IS

TR
AT

IV
O

 D
E 

DE
PA

RT
AM

EN
TO

 G
EO

G
RA

FÍ
A 

E 
HI

ST
O

RI
A

20
20

C
F

C1
/C

2
M

JE
AU

X/
AD

M
.

U
LL

36
6

AD
M

IN
IS

TR
AT

IV
O

 D
E 

DE
PA

RT
AM

EN
TO

 G
EO

G
RA

FÍ
A 

E 
HI

ST
O

RI
A

20
20

C
F

C1
/C

2
M

JE
AU

X/
AD

M
.

U
LL

36
7

AD
M

IN
IS

TR
AT

IV
O

 D
E 

DE
PA

RT
AM

EN
TO

 H
IS

TO
RI

A 
Y 

FI
LO

SO
FÍ

A 
DE

 L
A 

CI
EN

CI
A,

 L
A 

ED
U

CA
CI

Ó
N

 Y
 E

L 
LE

N
G

U
AJ

E
20

20
C

F
C1

/C
2

M
JE

AU
X/

AD
M

.
U

LL

36
8

AD
M

IN
IS

TR
AT

IV
O

 D
E 

DE
PA

RT
AM

EN
TO

 IN
G

EN
IE

RÍ
A 

Q
U

ÍM
IC

A 
Y 

TE
CN

O
LO

G
ÍA

 F
AR

M
AC

ÉU
TI

CA
20

20
C

F
C1

/C
2

M
JE

AU
X/

AD
M

.
U

LL

36
9

AD
M

IN
IS

TR
AT

IV
O

 D
E 

DE
PA

RT
AM

EN
TO

 M
AT

EM
ÁT

IC
A 

FU
N

DA
M

EN
TA

L 
Y 

ES
TA

DÍ
ST

IC
A

20
20

C
F

C1
/C

2
M

JE
AU

X/
AD

M
.

U
LL

37
0

AD
M

IN
IS

TR
AT

IV
O

 D
E 

DE
PA

RT
AM

EN
TO

 M
ED

IC
IN

A 
FÍ

SI
CA

 Y
 F

AR
M

AC
O

LO
G

ÍA
20

20
C

F
C1

/C
2

M
JE

AU
X/

AD
M

.
U

LL

37
1

AD
M

IN
IS

TR
AT

IV
O

 D
E 

DE
PA

RT
AM

EN
TO

 M
ED

IC
IN

A 
IN

TE
RN

A,
 D

ER
M

AT
O

LO
G

ÍA
 Y

 P
SI

Q
U

IA
TR

ÍA
20

20
C

F
C1

/C
2

M
JE

AU
X/

AD
M

.
U

LL

37
2

AD
M

IN
IS

TR
AT

IV
O

 D
E 

DE
PA

RT
AM

EN
TO

 O
BS

T.
 Y

 G
IN

., 
PE

D.
, M

ED
. P

RE
V.

 Y
 S

. P
Ú

BL
IC

A,
 T

O
X.

, M
ED

. L
EG

AL
 Y

 F
O

R.
 Y

 P
AR

AS
IT

O
LO

G
ÍA

20
20

C
F

C1
/C

2
M

JE
AU

X/
AD

M
.

U
LL

37
3

AD
M

IN
IS

TR
AT

IV
O

 D
E 

DE
PA

RT
AM

EN
TO

 P
SI

CO
LO

G
ÍA

 C
LÍ

N
IC

A,
 P

SI
CO

BI
O

LO
G

ÍA
 Y

 M
ET

O
DO

LO
G

ÍA
20

20
C

F
C1

/C
2

M
JE

AU
X/

AD
M

.
U

LL

37
4

AD
M

IN
IS

TR
AT

IV
O

 D
E 

DE
PA

RT
AM

EN
TO

 P
SI

CO
LO

G
ÍA

 C
O

G
N

IT
IV

A,
 S

O
CI

AL
 Y

 O
RG

AN
IZ

AC
IO

N
AL

20
20

C
F

C1
/C

2
M

JE
AU

X/
AD

M
.

U
LL

37
5

AD
M

IN
IS

TR
AT

IV
O

 D
E 

DE
PA

RT
AM

EN
TO

 P
SI

CO
LO

G
ÍA

 E
VO

LU
TI

VA
 Y

 D
E 

LA
 E

DU
CA

CI
Ó

N
20

20
C

F
C1

/C
2

M
JE

AU
X/

AD
M

.
U

LL

37
6

AD
M

IN
IS

TR
AT

IV
O

 D
E 

DE
PA

RT
AM

EN
TO

 D
E 

Q
U

ÍM
IC

A
20

20
C

F
C1

/C
2

M
JE

AU
X/

AD
M

.
U

LL

37
7

AD
M

IN
IS

TR
AT

IV
O

 D
E 

DE
PA

RT
AM

EN
TO

 D
E 

Q
U

ÍM
IC

A
20

20
C

F
C1

/C
2

M
JE

AU
X/

AD
M

.
U

LL

37
8

AD
M

IN
IS

TR
AT

IV
O

 D
E 

DE
PA

RT
AM

EN
TO

 Q
U

ÍM
IC

A 
O

RG
ÁN

IC
A

20
20

C
F

C1
/C

2
M

JE
AU

X/
AD

M
.

U
LL

37
9

AD
M

IN
IS

TR
AT

IV
O

 D
E 

DE
PA

RT
AM

EN
TO

 S
O

CI
O

LO
G

ÍA
 Y

 A
N

TR
O

PO
LO

G
ÍA

20
20

C
F

C1
/C

2
M

JE
AU

X/
AD

M
.

U
LL

15
   

boc-a-2014-189-4186



Boletín Oficial de Canarias núm. 189

https://sede.gobcan.es/cpji/boc

Martes 30 de septiembre de 201425358





 










‐






 






 
 







‐





 
 






 
 







 






 
 









‐



 


 
 
 






‐



 


 
 
 









 








‐












 


 


 



 



‐





 






 


 




 
 



 
 








 






 
 




 


 
 

 





‐





























































 






 


 



 


 


 
 



 


 




 
 


 






 










‐












 


 


 



  



‐





 






 


 



 


 


 
 



 


 



 
 
 







 










‐







 


 



 








 

 



 





 
 










 
 

 






 





 


 




 
 
 




 
 



 


 


 









 





 


 



 





 






 






boc-a-2014-189-4186


